
大会コード 19173007

： 令和元(２０１９)年６月２２日（土）
： 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　
： 長野県中学校体育連盟陸上競技部
： 葛城 光一
： 小幡 泰俊(トラック) 長田 貴(フィールド)

小林 初美(招集所)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
不正スタート (R162-7)
他のレーンに入った (R163-3a)
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3b)
故意にハードルを倒した (R168-7b)
他のレーンに入った (R168-6)
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風向 風速 気温 湿度

12:00 曇り 南 1.1 26.5 50.008:45 曇り 北東 1.1 23.5 58.0
13:00 晴れ 東 1.1 27.3 46.009:00 晴れ 北東 1.6 25.1 55.0

23.6 60.011:00 曇り 南西 1.0 26.8 46.0
14:00 雨 南 1.4 24.2 58.010:00 晴れ 西 0.7 26.1 48.0
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15:00 曇り 南西 2.7
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長野県中学夏季記録会2019 ﾄﾗｯｸ審判長 小幡 泰俊

【開催日】 2019年6月22日(土) ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 長田 貴
【主催団体】 長野陸上競技協会 招集所審判長 小林 初美

記録・情報主任 瀧沢 佳生

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/22 男子 征矢 超(2) 11.62 (+1.4) 宮坂 匠(3) 11.65 (+1.4) 古賀 涼輔(3) 11.67 (+1.4) 木村 伊吹(3) 11.72 (-1.3) 荻原 諒太(3) 11.75 (-1.3) 小林 魁(3) 11.76 (+0.2) 宮下 裕也(2) 11.77 (-1.3) 夏目 士瑠(3) 11.79 (+1.4)

100m 伊那 上諏訪 箕輪 御代田 春富 東北 塩尻広陵 裾花

 6/22 男子 水野 大地(3) 23.59 輪湖 颯(3) 23.77 中澤 歩希(2) 23.86 藤原 陸生(3) 24.08 宮越 雄勢(3) 24.28 山崎 聡一朗(2) 24.32 矢島 壮野(3) 24.66 増田 空大(3) 24.67

200m 長野東部 梓川 鉢盛 浅間 柳町 中野平 茅野東部 波田

 6/22 男子 山崎 優葵(3) 2:03.21 金古 廉(3) 2:04.72 中島 温(2) 2:07.43 市川 和英(3) 2:08.25 太田 京平(3) 2:08.44 岩田 直也(3) 2:09.41 宇都宮 崚太(3) 2:10.06 小林 亮太(2) 2:11.16

800m 更埴西 高綱 宮田 野沢 佐久東 箕輪 信大附属松本 梓川

 6/22 男子 武田 寧登(3) 4:15.1 大場 崇義(2) 4:21.5 梅原 悠良(2) 4:22.4 小林 隼人(3) 4:24.6 大塚 壮剛(3) 4:26.0 小池 莉希(3) 4:27.1 鈴木 創太(3) 4:28.6 野溝 兼佑(2) 4:28.8

1500m 白馬 箕輪 旭ヶ丘 箕輪 信大附属松本 飯田高陵 茅野東部 宮田

 6/22 男子1年 松岡 遙玖(1) 17.99 山本 祐弥(1) 18.60 井上 蓮太(1) 18.72 佐藤 悠輝(1) 18.74 槫沼 夏輝(1) 18.84 野溝 快斗(1) 19.18 竹内 智起(1) 19.29 椎谷 芳貴(1) 19.34

100mH(0.838m) 篠ﾉ井西 小諸東 菅野 上田第一 梓川 伊那 塩尻広陵 飯田高陵

 6/22 男子 木内 心大(3) 16.12 牛越 悠太(3) 16.74 大日向 孝雅(2) 17.03 中根 彪貴(3) 17.43 川村 佐助(2) 17.49 赤羽 康太郎(3) 18.20 清澤 広伸(3) 18.21 嵩 力也(2) 18.22

110mH(0.914m) 浅間 信明 大町第一 塩尻広陵 上田第一 松島 鉢盛 櫻ヶ岡

 6/22 男子 下平 真吾(3) 5.82(0.0) 佐々木 隆之介(2)5.81(-1.3) 矢部 道也(3) 5.76(+0.6) 髙山 和真(3) 5.70(-2.5) 唐澤 悠斗(3) 5.59(-0.6) 矢島 拓光(3) 5.54(+0.4) 村本 瑛(3) 5.53(+0.4) 百瀬 洋夢(3) 5.44(+0.0)

走幅跳 春富 小諸東 柳町 南宮 箕輪 箕輪 山辺 穂高西

 6/22 男子 田近 資武(3) 27.63 廣瀬 春哉(3) 22.56 北澤 直也(3) 22.51 山口 大輝(3) 20.24

円盤投(1.500kg) 王滝 東北 上田第四 東北

 6/22 男子 手塚 嵐太(3) 51.59 垣内 司(3) 45.52 藤森 寿馬(2) 45.24 田坂 龍駕(2) 39.60 増田 大葵(2) 36.32 深澤 恒頼(2) 35.31 中野 浬(1) 32.56 小平 大翔(1) 32.36

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 小諸東 篠ﾉ井西 長峰 南箕輪 塩尻 東北 旭町 長峰



決勝 6月22日 11:40

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +0.7

 1 有賀 柾宗(1)     14.78  1 林 琉昊(1)     14.16 
ｱﾙｶﾞ ﾏｻﾑﾈ 箕輪 ﾊﾔｼ ﾙｲｺﾞ 上田第五

 2 上田 柊佑(1)     15.20  2 田中 流星(1)     14.38 
ｳｴﾀﾞ ｼｭｳ 箕輪 ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 上田第二

 3 増澤 凌空(1)     15.22  3 庄村 春輝(1)     14.39 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾘｸ 丘 ｼｮｳﾑﾗ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西

 4 河﨑 充琉(1)     15.23  4 大木 尊仁(2)     15.35 
ｶﾜｻｷ ﾐﾘｭｳ 辰野 ｵｵｷ ﾀｶﾄ 南箕輪

 5 鎌崎 翔衣(1)     16.18  5 春日 宣秀(1)     15.39 
ｶﾏｻｷ ｼｮｳｲ 梓川 ｶｽｶﾞ ﾉﾘﾋﾃﾞ 篠ﾉ井西

 6 新井 颯(1)     16.18  6 丸山 純(1)     15.40 
ｱﾗｲ ﾊﾔﾃ 七二会 ﾏﾙﾔﾏ ｼﾞｭﾝ 女鳥羽

 7 竹内 蒼太朗(1)     16.72  7 小林 丈航(1)     15.56 
ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾛｳ 箕輪 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ 菅野

 8 奈良尾 成那(1)     16.77  8 山田 智也(2)     15.63 
ﾅﾗｵ ｾﾅ 木曽町 ﾔﾏﾀﾞ ﾄﾓﾔ 豊科北

 9 大小田 優和(1)     16.92   有賀 束紗(1)      
ｵｵｺﾀﾞ ﾕｳﾄ 若穂 ｱﾙｶﾞ ﾂｶｻ 辰野

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 +0.8

 1 田中 優一(1)     14.49  1 丸山 拓海(1)     14.44 
ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ 箕輪 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 松島

 2 向井 祐樹(1)     14.49  2 吉澤 孝太(1)     14.46 
ﾑｶｲ ﾕｳｷ 木曽町 ﾖｼｻﾞﾜ ｺｳﾀ 丸子

 3 和田 琉聖(1)     14.70  3 粟津原 湊人(1)     14.60 
ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 東北 ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ﾐﾅﾄ 鉢盛

 4 小野 周麻(1)     15.12  4 松下 浩武(2)     14.77 
ｵﾉ ｼｭｳﾏ 菅野 ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛﾑ 辰野

 5 髙添 悠斗(1)     15.17  5 村松 洸典(1)     14.89 
ﾀｶｿﾞｴ ﾕｳﾄ 柳町 ﾑﾗﾏﾂ ｺｳｽｹ 丸ﾉ内

 6 野島 陸斗(1)     15.58  6 佐藤 匠真(1)     14.92 
ﾉｼﾞﾏ ﾘｸﾄ 開成 ｻﾄｳ ﾀｸﾏ 堀金

 7 宮嶋 竜希(2)     15.97  7 菅沼 結人(1)     15.06 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀﾂｷ 梓川 ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｲﾄ 柳町

 8 佐藤 陽太(1)     16.84  8 北村 櫂(2)     15.27 
ｻﾄｳ ﾖｳﾀ 箕輪 ｷﾀﾑﾗ ｶｲ 上田第五

  滝澤 頼人(1)        丸山 匠(1)      
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲﾄ 七二会 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 常盤

[ 5組] 風速 +0.4 [ 6組] 風速 +1.3

 1 玉井 雄飛(1)     13.72  1 岡本 永志(1)     13.72 
ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ 若穂 ｵｶﾓﾄ ｴｲｼﾞ 信明

 2 根本 昊太(2)     13.87  2 山口 智也(1)     13.77 
ﾈﾓﾄ ｺｳﾀ 波田 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 箕輪

 3 松村 基弘(1)     13.93  3 池内 奏太(1)     13.99 
ﾏﾂﾑﾗ ﾓﾄﾋﾛ 菅野 ｲｹｳﾁ ｶﾅﾀ 丘

 4 藤村 太士(1)     13.94  4 久保村 康生(1)     14.01 
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀｲｼ 伊那東部 ｸﾎﾞﾑﾗ ｺｳｾｲ 春富

 5 中谷 太希(2)     14.45  5 牛山 莉琉(1)     14.15 
ﾅｶﾔ ﾋﾛｷ 辰野 ｳｼﾔﾏ ﾚｲﾙ 諏訪南

 6 別府 颯空(2)     14.74  6 田方 隼人(2)     14.22 
ﾍﾞｯﾌﾟ ﾘｭｳｸ 東御東部 ﾀｶﾞﾀ ﾊﾔﾄ 辰野

 7 木下 航希(1)     14.94  7 西澤 諒(1)     14.25 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪南 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 旭町

 8 北原 瑠希(1)     14.96  8 伊藤 波耶(1)     14.28 
ｷﾀﾊﾗ ﾙｷ 東北 ｲﾄｳ ﾊﾔ 白馬

 9 塚田 陽音(1)     15.70  9 百瀬 結太(1)     14.78 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 東御東部 ﾓﾓｾ ﾕｳﾀ 鉢盛

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  7995 6  4682

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2  7954 5  8050

6  6468 9  5848

3  7999 4  7232

5  8000 7  4607

9  6071 3  7280

8  7355 1  5852

No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7  5915 8  7953

4  6282 2  6630

2  5643 2  7430

6  6284 1  4485

7  8001 7  7081

3  7118 3  6673

8  5401 8  7029

9  7201 9  7966

1  6073 6  4894
DQ (FS) DQ (FS)

5  7991 4  4679

4  7344 5  5411

8  5916 4  7002
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  8103 3  8170

9  7235 6  6469

4  7385 2  8002

3  7774 1  7053

1  8779 9  7965

6  7962 5  7770

2  8717 7  6832

5  4396 8  7432



[ 7組] 風速 +0.3 [ 8組] 風速 +1.1

 1 為田 大樹(1)     13.99  1 木下 翔(1)     13.86 
ﾀﾒﾀﾞ ﾀｲｼﾞｭ 波田 ｷﾉｼﾀ ｼｮｳ 赤穂

 2 花見 唯斗(1)     14.12  2 君口 光(3)     14.05 
ﾊﾅﾐ ﾕｲﾄ 上田第五 ｷﾐｸﾞﾁ ﾋｶﾙ 木曽町

 3 早川 湊人(1)     14.14  3 草間 瑛太(1)     14.08 
ﾊﾔｶﾜ ｶﾅﾄ 上田第一 ｸｻﾏ ｴｲﾀ 豊科北

 4 青木 羽琉(1)     14.20  4 原田 琢己(1)     14.15 
ｱｵｷ ﾊﾙ 箕輪 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 赤穂

 5 久保口 優空(3)     14.41  5 佐藤 義明(1)     14.35 
ｸﾎﾞｸﾞﾁ ﾕｳｱ 赤穂 ｻﾄｳ ﾖｼｱｷ 東御東部

 6 今村 悠真(1)     14.42  6 東村 寛介(1)     14.48 
ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾏ 下伊那松川 ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ 豊科北

 7 木村 漣(1)     14.47  7 江口 勇平(1)     14.55 
ｷﾑﾗ ﾚﾝ 信明 ｴｸﾞﾁ ﾕｳﾍｲ 裾花

 8 本田 智道(1)     16.47  8 中山 昊(1)     14.61 
ﾎﾝﾀﾞ ﾄﾓﾐﾁ 信大附属松本 ﾅｶﾔﾏ ｺｳ 信大附属松本

  内山 正登(2)       9 三澤 隼人(1)     15.41 
ｳﾁﾔﾏ ﾏｻﾄ 信大附属松本 ﾐｻﾜ ﾊﾔﾄ 岡谷西部

[ 9組] 風速 -1.9 [ 10組] 風速 -1.3

 1 丸山 開世(1)     13.67  1 梨子田 翔真(3)     13.01 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲｾｲ 白馬 ﾅｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ 梓川

 2 伊藤 穂(1)     13.85  2 清水 夏紀(1)     13.34 
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 春富 ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 東北

 3 福澤 直(1)     13.94  3 太田 竣介(2)     13.55 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾅｵ 柳町 ｵｵﾀ ｼｭﾝｽｹ 波田

 4 髙橋 優希(1)     14.14  4 清水 蒼太(2)     13.55 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ 信明 ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 丘

 5 藤原 有冴(2)     14.23  5 野口 昂大(1)     13.74 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｺﾞ 三郷 ﾉｸﾞﾁ ｺｳﾀ 木曽町

 6 黒川 侑(2)     14.26  6 三村 琉世(2)     13.86 
ｸﾛｶﾜ ﾕｳ 南宮 ﾐﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 塩尻広陵

 7 武田 大和(1)     14.41  7 相馬 未来(1)     13.91 
ﾀｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ 豊科北 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪南

 8 増田 翔太(1)     14.77  8 小笠原 宙(2)     14.24 
ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪南 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿﾗ 飯山城北

  中島 優輝(2)        上條 剛(2)      
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾂﾖｼ 丘

[ 11組] 風速 -0.2 [ 12組] 風速 -0.7

 1 須澤 拓海(2)     13.65  1 成田 拓生(2)     13.29 
ｽｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 丘 ﾅﾘﾀ ﾀｸﾐ 菅野

 2 小林 佑輔(3)     13.66  2 竹村 昌之(1)     13.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 菅野 ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 駒ヶ根東

 3 成沢 壬樹(1)     13.68  3 原 佑綺(2)     13.58 
ﾅﾘｻﾜ ﾐｽﾞｷ 松島 ﾊﾗ ﾕｳｷ 筑摩野

 4 上田 隼(1)     13.68  4 熊井 煌希(1)     13.62 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷西部 ｸﾏｲ ｺｳｷ 塩尻広陵

 5 斉藤 新(2)     13.69  5 伊東 海翔(1)     13.77 
ｻｲﾄｳ ｱﾗﾀ 波田 ｲﾄｳ ｶｲﾄ 上田第四

 6 小林 歩睦(1)     13.77  6 唐津 春樹(3)     13.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ 赤穂 ｶﾗﾂ ﾊﾙｷ 信大附属松本

 7 那須 凜太郎(1)     13.81  7 藤本 陽行(1)     14.05 
ﾅｽ ﾘﾝﾀﾛｳ 箕輪 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ 柳町

 8 仁科 汰一(1)     14.11  8 中島 悠貴(1)     14.19 
ﾆｼﾅ ﾀｲﾁ 信大附属松本 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 東御東部

 9 塩澤 慎(1)     14.54   今井 平和(1)      
ｼｵｻﾞﾜ ｼﾝ 飯田高陵 ｲﾏｲ ﾀｲﾄ 立科

No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  8816 5  6651

5  4681 8  6293

6  7391 4  8244

8  8823 3  4395

4  7998 2  8243

9  7496 1  7450

3  7003 6  5747

7  8353 9  6648

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  7476 7  7562
DNS

3  5409 2  7419

1  8186 3  5640

2  6834 6  7378

7  5094 5  6470

8  6704 4  6283

6  7006 1  6465

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  5844 9  6458
DNS DNS

9  6647 8  7775

4  7776 7  5353

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  7083 9  7240

6  7212 2  8263

8  6466 3  7225

3  8245 5  7498

9  7381 1  4647

5  7588 4  6483

2  8444 7  4330
DQ (FS)

7  7494 8  4394

4  7992 6  5406



[ 13組] 風速 +0.5 [ 14組] 風速 +0.1

 1 松田 竜介(2)     13.32  1 牛田 真夢(3)     12.43 
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｭｳｽｹ 辰野 ｳｼﾀﾞ ﾏﾅﾑ 梓川

 2 丸山 紘永(1)     13.35  2 松澤 虎太郎(2)     12.65 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 高綱 ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 若穂

 3 ﾛﾍﾟｽ田中ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ     13.39  3 清水 紫音(1)     13.11 
ﾛﾍﾟｽﾀﾅｶｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 辰野 ｼﾐｽﾞ ｼｵﾝ 鉢盛

 4 川口 愛翔(2)     13.39  4 長尾 俊輔(3)     13.25 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾅﾄ 春富 ﾅｶﾞｵ ｼｭﾝｽｹ 柳町

 5 大蔵 優悟(2)     13.51  5 山田 啓介(2)     13.33 
ｵｵｸﾗ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東 ﾔﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 開成

 6 阿部 康介(1)     13.55  6 鶴田 宏門(3)     13.35 
ｱﾍﾞ ｺｳｽｹ 旭町 ﾂﾙﾀ ﾋﾛﾄ 柳町

 7 後藤 穂高(2)     13.62  7 降旗 倖杜(2)     13.36 
ｺﾞﾄｳ ﾎﾀｶ 中野平 ﾌﾘﾊﾀ ﾕｷﾄ 塩尻広陵

 8 湯澤 颯(2)     13.74  8 松倉 朋樹(1)     13.45 
ﾕｻﾞﾜ ｿｳ 駒ヶ根東 ﾏﾂｸﾗ ﾄﾓｷ 大町第一

  西澤 倖輝(1)       9 柏木 健太(1)     14.72 
ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ 東北 ｶｼﾜｷﾞ ｹﾝﾀ 上田第一

[ 15組] 風速 -0.2 [ 16組] 風速 -2.2

 1 青島 竜輝斗(3)     12.66  1 笠井 遙人(3)     13.07 
ｱｵｼﾏ ﾙｷﾄ 開成 ｶｻｲ ﾊﾙﾄ 梓川

 2 土屋 颯太(2)     13.06  2 吉瀬 歩睦(3)     13.21 
ﾂﾁﾔ ｿｳﾀ 伊那東部 ｷｾ ｱﾕﾑ 春富

 3 成澤 優希(1)     13.06  3 安藤 義和(2)     13.23 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳｷ 東御東部 ｱﾝﾄﾞｳ ﾖｼｶｽﾞ 高森

 4 上野 聖闘(1)     13.36  4 宮澤 和琶(1)     13.25 
ｳｴﾉ ｾｲﾄ 飯山城南 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｽﾞﾊ 堀金

 5 関原 暖基(3)     13.37  5 宮澤 駿也(2)     13.25 
ｾｷﾊﾗ ﾊﾙｷ 丘 ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 辰野

 6 鈴木 瑛翔(1)     13.38  6 齋藤 飛元(1)     13.25 
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂 ｻｲﾄｳ ﾋｹﾞﾝ 梓川

 7 伊東 未来翔(3)     13.42  7 土屋 隼(1)     13.46 
ｲﾄｳ ﾐｷﾄ 駒ヶ根東 ﾂﾁﾔ ﾊﾔﾄ 豊科北

 8 轟 翔(2)     13.52   合津 春快(2)      
ﾄﾄﾞﾛｷ ｼｮｳ 柳町 ｺﾞｳｽﾞ ｼｭﾝｶｲ 高森

 9 土方 悠希(1)     13.97   松嶋 大智(2)      
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 塩尻広陵 ﾏﾂｼﾏ ﾀｲﾁ 豊科北

[ 17組] 風速 -2.7 [ 18組] 風速 -1.2

 1 西田 陸人(2)     13.03  1 横山 勇磨(2)     12.74 
ﾆｼﾀ ﾘｸﾄ 上田第四 ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾏ 岡谷西部

 2 関 幸葉(3)     13.13  2 笠原 諒誓(2)     12.78 
ｾｷ ｺｳﾖｳ 箕輪 ｶｻﾊﾗ ﾘｮｳｾｲ 女鳥羽

 3 曽根原 悠希(2)     13.18  3 清水 太揮(2)     12.88 
ｿﾈﾊﾗ ﾊﾙｷ 仁科台 ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 茅野東部

 4 澤柳 翔(3)     13.31  4 新垣 健琉(3)     12.88 
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ｼｮｳ 飯田高陵 ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 岡谷東部

 5 青田 聖也(2)     13.54  5 藤森 亮祐(3)     13.07 
ｱｵﾀ ｾｲﾔ 仁科台 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｮｳｽｹ 高綱

 6 江津 祥太朗(3)     13.57  6 今井 陽翔(3)     13.12 
ｺﾞｳﾂﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 白馬 ｲﾏｲ ﾊﾙﾄ 波田

 7 池田 隆峨(2)     13.58  7 遠藤 翼(2)     13.17 
ｲｹﾀﾞ ﾘｭｳｶﾞ 辰野 ｴﾝﾄﾞｳ ﾂﾊﾞｻ 筑摩野

 8 中澤 洵之介(1)     13.65  8 藤原 颯槻(3)     13.37 
ﾅｶｻﾞﾜｼﾞｭﾝﾉｽｹ 信大附属松本 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳｷ 三郷

 9 佐藤 雅浩(1)     13.85  9 櫻井 絢悠(2)     13.41 
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 信大附属松本 ｻｸﾗｲ ｹﾝﾕｳ 野沢

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  7959 2  7373

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  8177 9  5399

8  7964 4  7435

6  5100 7  6474

7  7175 3  5914

9  7050 1  5396

5  8251 5  7112

No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1  5645 8  8815

3  8255 6  6889

1  4397 1  8403

7  8131 7  8164

5  7144 9  7374

3  8247 5  7348

8  6457 2  7963

4  5290 4  6677

6  6478 6  6636
DNS

9  5384 3  8392
DNS

2  8285 8  6633

7  4645 9  7587
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  8414 2  7634

5  6897 8  7873

8  8832 3  7288

9  7961 7  7242

3  6822 6  7413

1  6898 1  7196

6  7491 4  6723

4  7495 5  4106



[ 19組] 風速 -1.8 [ 20組] 風速 -2.0

 1 馬場 天志(3)     12.88  1 渡辺 直弥(1)     12.47 
ﾊﾞﾊﾞ ﾃﾝｼ 箕輪 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 穂高東

 2 小林 知樹(2)     12.96  2 竹田 龍矢(3)     12.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 信大附属松本 ﾀｹﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 南宮

 3 市瀬 秀耀(3)     13.16  3 伊藤 良真(2)     12.69 
ｲﾁﾉｾ ﾋﾃﾞﾖ 高森 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 長峰

 4 森本 快(2)     13.25  4 町田 周吾(3)     12.75 
ﾓﾘﾓﾄ ｶｲ 波田 ﾏﾁﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ 信大附属長野

 5 松村 青悟(2)     13.28  5 山口 洸斗(2)     12.77 
ﾏﾂﾑﾗ ｾｲｺﾞ 高森 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 波田

 6 鎌田 仁(2)     13.29  6 青木 颯(2)     12.81 
ｶﾏﾀﾞ ｼﾞﾝ 高綱 ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 駒ヶ根東

 7 村本 琢実(1)     13.40  7 田中 開登(1)     12.82 
ﾑﾗﾓﾄ ﾀｸﾐ 山辺 ﾀﾅｶ ｶｲﾄ 松代

 8 深澤 来仁(1)     13.92  8 小倉 心和(3)     12.93 
ﾌｶｻﾜ ﾗｲﾄ 穂高東 ｵｸﾞﾗ ｼﾝﾜ 赤穂

  伊藤 陽斗(3)       9 山崎 夏月(1)     13.12 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 諏訪南 ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 信大附属松本

[ 21組] 風速 -1.5 [ 22組] 風速 +1.3

 1 犬飼 夏基(3)     12.94  1 南村 蓮(3)     11.99 
ｲﾇｶｲ ﾅﾂｷ 柳町 ﾐﾅﾐﾑﾗ ﾚﾝ 木曽町

 2 備後 琉空(2)     12.98  2 山崎 拓夢(3)     12.29 
ﾋﾞﾝｺﾞ ﾘｸ 東御東部 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸﾑ 下伊那松川

 3 有江 禅(2)     13.11  3 松村 草児(2)     12.33 
ｱﾘｴ ｾﾞﾝ 開成 ﾏﾂﾑﾗ ｿｳｼﾞ 高森

 4 宮入 大輝(2)     13.12  4 田多井 信吾(2)     12.58 
ﾐﾔｲﾘ ﾊﾙｷ 開成 ﾀﾀｲ ｼﾝｺﾞ 女鳥羽

 5 千野 颯太(2)     13.24  5 池上 雅哉(2)     12.65 
ﾁﾉ ｿｳﾀ 東北 ｲｹｶﾞﾐ ﾏｻﾔ 箕輪

 6 上條 輝太(2)     13.25  6 村上 康生(2)     12.70 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 丘 ﾑﾗｶﾐ ｺｳｾｲ 塩尻

 7 小林 優斗(2)     13.36  7 宮原 京太(3)     12.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 木曽町 ﾐﾔﾊﾗ ｷｮｳﾀ 丸子

 8 小笠原 巧真(2)     13.40   古庄 武(3)      
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｸﾏ 高綱 ﾌﾙｼｮｳ ﾀｹﾙ 箕輪

 9 飯島 颯斗(2)     13.64   伊藤 優作(3)      
ｲｲｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 赤穂 ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 春富

[ 23組] 風速 -0.1 [ 24組] 風速 -0.2

 1 寺島 恒輔(3)     12.09  1 髙木 柚希(2)     11.87 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月 ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 中野平

 2 足立 晃悠(3)     12.22  2 松澤 健耶(3)     12.15 
ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ 浅間 ﾏﾂｻﾞﾜ ｶﾂﾔ 箕輪

 3 荒井 陽呂実(2)     12.24  3 春原 賢(2)     12.33 
ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ 上田第三 ｽﾉﾊﾗ ｹﾝ 飯田高陵

 4 林 陸翔(2)     12.41  4 畔上 亮太(3)     12.33 
ﾊﾔｼ ﾘｸﾄ 豊科北 ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ 長峰

 5 西澤 依吹(2)     12.47  5 西沢 櫂(3)     12.38 
ﾆｼｻﾞﾜ ｲﾌﾞｷ 南宮 ﾆｼｻﾞﾜ ｶｲ 女鳥羽

 6 竹岡 尚輝(2)     12.57  6 原 颯駕(1)     12.59 
ﾀｹｵｶ ﾅｵｷ 堀金 ﾊﾗ ﾌｳｶﾞ 塩尻広陵

 7 櫻井 英輝(3)     12.65  7 河村 大和(3)     12.60 
ｻｸﾗｲ ｱｲｷ 丸子 ｶﾜﾑﾗ ﾔﾏﾄ 春富

 8 酒井 隼斗(1)     12.69  8 唐澤 貫太(3)     12.65 
ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 赤穂 ｶﾗｻﾜ ｶﾝﾀ 箕輪

 9 田中 舜也(3)     12.79  9 林 智輝(2)     12.70 
ﾀﾅｶ ﾄｼﾔ 女鳥羽 ﾊﾔｼ ﾄﾓｷ 高綱

[ 25組] 風速 +0.1 [ 26組] 風速 +1.0

 1 増田 達哉(3)     12.08  1 重田 篤希(3)     11.95 
ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ 飯山城南 ｼｹﾞﾀ ｱﾂｷ 山辺

 2 児玉 賢人(2)     12.12  2 丸山 大翔(3)     12.06 
ｺﾀﾞﾏ ｹﾝﾄ 筑摩野 ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 岡谷西部

 3 上條 瑞季(3)     12.16  3 戸枝 篤志(2)     12.12 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｽﾞｷ 丘 ﾄｴﾀﾞ ｱﾂｼ 望月

 4 有賀 大地(3)     12.20  4 髙畑 良太(2)     12.20 
ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部 ﾀｶﾊﾀ ﾘｮｳﾀ 中込

 5 澤口 然(2)     12.25  5 村松 凌典(3)     12.24 
ｻﾜｸﾞﾁ ｾﾞﾝ 菅野 ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 丸ﾉ内

 6 横沢 颯太(2)     12.30  6 宮澤 健人(2)     12.33 
ﾖｺｻﾞﾜ ｿｳﾀ 筑摩野 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 浅間

 7 高橋 輝星(3)     12.42  7 佐藤 颯真(3)     12.35 
ﾀｶﾊｼ ｷﾗ 柳町 ｻﾄｳ ｿｳﾏ 野沢

 8 田中 粋(1)     12.54  8 熊谷 槍一(2)     12.37 
ﾀﾅｶ ｽｲ 丸子 ｸﾏｶﾞｲ ｿｳｲﾁ 上田第四

No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  8406 6  7843

9  7458 8  5078

8  8022 4  6563

5  8404 1  7401

2  7400 3  6152

4  6564 5  8821

6  7159 2  5880

7  7172 7  8250

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  7773 9  7490
DNS

7  7111 1  8400

9  8778 4  8368

5  5393 3  6296

6  6463 8  6412

4  5636 9  8034

1  7110 5  7289

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  8238 6  8160
DNS

3  6320 2  4483

2  7171 7  8839
DQ (FS)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  4636 4  8454

8  4145 3  8833

2  4183 1  5102

3  8759 5  6479

7  5090 6  7286

4  6631 9  7857

1  7285 2  7170

6  8241 7  8834

9  4480 8  8175

5  5320 3  7151
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  7872 5  4124

7  6456 6  4188

3  7246 8  7583

2  5400 2  4082

9  7245 4  4151

4  7230 9  7043

6  4484 7  4646



[ 27組] 風速 +0.2 [ 28組] 風速 +1.4

 1 小林 魁(3)     11.76  1 征矢 超(2)     11.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 東北 ｿﾔ ｺﾕﾙ 伊那

 2 柴 悠翔(3)     11.80  2 宮坂 匠(3)     11.65 
ｼﾊﾞ ﾕｳﾄ 箕輪 ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ 上諏訪

 3 吉澤 虎伯(3)     11.99  3 古賀 涼輔(3)     11.67 
ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊｸ 菅野 ｺｶﾞ ﾘｮｳｽｹ 箕輪

 4 原 駿太(3)     12.01  4 夏目 士瑠(3)     11.79 
ﾊﾗ ｼｭﾝﾀ 仁科台 ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 裾花

 5 永井 つかさ(2)     12.02  5 片桐 拓真(2)     11.89 
ﾅｶﾞｲ ﾂｶｻ 丸ﾉ内 ｶﾀｷﾞﾘ ﾀｸﾏ 菅野

 6 木曽 隆大朗(2)     12.06  6 寺尾 朝陽(3)     12.01 
ｷｿ ﾘｭｳﾀﾛｳ 白馬 ﾃﾗｵ ｱｻﾋ 野沢

 7 中谷 息吹(3)     12.10  7 荒波 友也(3)     12.05 
ﾅｶﾔ ｲﾌﾞｷ 三郷 ｱﾗﾅﾐ ﾕｳﾔ 信大附属松本

  小林 碧空(2)        矢花 彰吾(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月 ﾔﾊﾞﾅ ｼｮｳｺﾞ 丘

[ 29組] 風速 -1.3

 1 木村 伊吹(3)     11.72 
ｷﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 御代田

 2 荻原 諒太(3)     11.75 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 春富

 3 宮下 裕也(2)     11.77 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾔ 塩尻広陵

 4 山﨑 陽(2)     11.84 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅﾀ 鉢盛

 5 竹前 克哉(3)     11.93 
ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ 信大附属長野

 6 伊藤 嶺(2)     13.37 
ｲﾄｳ ﾚｲ 南箕輪

  牧 大悟(3)      
ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ 若穂

  中澤 光希(3)      
ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｷ 東御東部

No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5  7215 6  8014

7  8018 3  7702

9  5623 8  8090

8  6830 7  4085

3  7047 9  7221

2  6892 5  5711

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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5  6163

7  8049

4  6717
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3  4257

9  8163
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2  5904
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6  8777



   1 征矢 超(2) 伊那     11.62 (+1.4)  28   1
   2 宮坂 匠(3) 上諏訪     11.65 (+1.4)  28   2
   3 古賀 涼輔(3) 箕輪     11.67 (+1.4)  28   3
   4 木村 伊吹(3) 御代田     11.72 (-1.3)  29   1
   5 荻原 諒太(3) 春富     11.75 (-1.3)  29   2
   6 小林 魁(3) 東北     11.76 (+0.2)  27   1
   7 宮下 裕也(2) 塩尻広陵     11.77 (-1.3)  29   3
   8 夏目 士瑠(3) 裾花     11.79 (+1.4)  28   4
   9 柴 悠翔(3) 箕輪     11.80 (+0.2)  27   2
  10 山﨑 陽(2) 鉢盛     11.84 (-1.3)  29   4
  11 髙木 柚希(2) 中野平     11.87 (-0.2)  24   1
  12 片桐 拓真(2) 菅野     11.89 (+1.4)  28   5
  13 竹前 克哉(3) 信大附属長野     11.93 (-1.3)  29   5
  14 重田 篤希(3) 山辺     11.95 (+1.0)  26   1
  15 南村 蓮(3) 木曽町     11.99 (+1.3)  22   1
  15 吉澤 虎伯(3) 菅野     11.99 (+0.2)  27   3
  17 原 駿太(3) 仁科台     12.01 (+0.2)  27   4
  17 寺尾 朝陽(3) 野沢     12.01 (+1.4)  28   6
  19 永井 つかさ(2) 丸ﾉ内     12.02 (+0.2)  27   5
  20 荒波 友也(3) 信大附属松本     12.05 (+1.4)  28   7
  21 丸山 大翔(3) 岡谷西部     12.06 (+1.0)  26   2
  21 木曽 隆大朗(2) 白馬     12.06 (+0.2)  27   6
  23 増田 達哉(3) 飯山城南     12.08 (+0.1)  25   1
  24 寺島 恒輔(3) 望月     12.09 (-0.1)  23   1
  25 中谷 息吹(3) 三郷     12.10 (+0.2)  27   7
  26 児玉 賢人(2) 筑摩野     12.12 (+0.1)  25   2
  26 戸枝 篤志(2) 望月     12.12 (+1.0)  26   3
  28 松澤 健耶(3) 箕輪     12.15 (-0.2)  24   2
  29 上條 瑞季(3) 丘     12.16 (+0.1)  25   3
  30 有賀 大地(3) 茅野東部     12.20 (+0.1)  25   4
  30 髙畑 良太(2) 中込     12.20 (+1.0)  26   4
  32 足立 晃悠(3) 浅間     12.22 (-0.1)  23   2
  33 荒井 陽呂実(2) 上田第三     12.24 (-0.1)  23   3
  33 村松 凌典(3) 丸ﾉ内     12.24 (+1.0)  26   5
  35 澤口 然(2) 菅野     12.25 (+0.1)  25   5
  36 山崎 拓夢(3) 下伊那松川     12.29 (+1.3)  22   2
  37 横沢 颯太(2) 筑摩野     12.30 (+0.1)  25   6
  38 松村 草児(2) 高森     12.33 (+1.3)  22   3
  38 春原 賢(2) 飯田高陵     12.33 (-0.2)  24   3
  38 畔上 亮太(3) 長峰     12.33 (-0.2)  24   4
  38 宮澤 健人(2) 浅間     12.33 (+1.0)  26   6
  42 佐藤 颯真(3) 野沢     12.35 (+1.0)  26   7
  43 熊谷 槍一(2) 上田第四     12.37 (+1.0)  26   8
  44 西沢 櫂(3) 女鳥羽     12.38 (-0.2)  24   5
  45 林 陸翔(2) 豊科北     12.41 (-0.1)  23   4
  46 高橋 輝星(3) 柳町     12.42 (+0.1)  25   7
  47 牛田 真夢(3) 梓川     12.43 (+0.1)  14   1
  48 渡辺 直弥(1) 穂高東     12.47 (-2.0)  20   1
  48 西澤 依吹(2) 南宮     12.47 (-0.1)  23   5
  50 田中 粋(1) 丸子     12.54 (+0.1)  25   8
  51 竹岡 尚輝(2) 堀金     12.57 (-0.1)  23   6
  52 田多井 信吾(2) 女鳥羽     12.58 (+1.3)  22   4
  53 原 颯駕(1) 塩尻広陵     12.59 (-0.2)  24   6
  54 河村 大和(3) 春富     12.60 (-0.2)  24   7
  55 竹田 龍矢(3) 南宮     12.64 (-2.0)  20   2
  56 松澤 虎太郎(2) 若穂     12.65 (+0.1)  14   2
  56 池上 雅哉(2) 箕輪     12.65 (+1.3)  22   5
  56 櫻井 英輝(3) 丸子     12.65 (-0.1)  23   7
  56 唐澤 貫太(3) 箕輪     12.65 (-0.2)  24   8
  60 青島 竜輝斗(3) 開成     12.66 (-0.2)  15   1
  61 伊藤 良真(2) 長峰     12.69 (-2.0)  20   3
  61 酒井 隼斗(1) 赤穂     12.69 (-0.1)  23   8
  63 村上 康生(2) 塩尻     12.70 (+1.3)  22   6
  63 林 智輝(2) 高綱     12.70 (-0.2)  24   9
  65 横山 勇磨(2) 岡谷西部     12.74 (-1.2)  18   1
  66 町田 周吾(3) 信大附属長野     12.75 (-2.0)  20   4
  67 山口 洸斗(2) 波田     12.77 (-2.0)  20   5
  68 笠原 諒誓(2) 女鳥羽     12.78 (-1.2)  18   2
  69 田中 舜也(3) 女鳥羽     12.79 (-0.1)  23   9
  70 青木 颯(2) 駒ヶ根東     12.81 (-2.0)  20   6
  71 田中 開登(1) 松代     12.82 (-2.0)  20   7
  72 馬場 天志(3) 箕輪     12.88 (-1.8)  19   1
  72 清水 太揮(2) 茅野東部     12.88 (-1.2)  18   3
  72 新垣 健琉(3) 岡谷東部     12.88 (-1.2)  18   4
  75 小倉 心和(3) 赤穂     12.93 (-2.0)  20   8
  76 犬飼 夏基(3) 柳町     12.94 (-1.5)  21   1
  76 宮原 京太(3) 丸子     12.94 (+1.3)  22   7

男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

 7422
 5102
 7221
 6163
 7151
 6296

順位
 8090
 7702
 8014
 4257
 8163

備考

 8833
 6456
 7872
 4124
 4145

組

 5623
 6471
 5711
 8018

 6830
 5320
 4183
 6717
 7246
 4188

 7215
 6892
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 7047
 7483
 7583

 7286
 6631
 5400
 7373
 6563
 5090

 8400
 8454
 7857
 4151
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 4646

 8241
 6412
 7170
 7587
 6152

 4636
 7043
 7230
 8368
 7245

 5914
 8034
 4480
 8834
 7144
 7843

 4484
 8759
 7289
 6479
 8175
 5078

 7873
 7634
 8821
 5393
 4483

 7401
 7288
 7285
 8250
 5880
 8022



  78 小林 知樹(2) 信大附属松本     12.96 (-1.8)  19   2
  79 備後 琉空(2) 東御東部     12.98 (-1.5)  21   2
  80 梨子田 翔真(3) 梓川     13.01 (-1.3)  10   1
  81 西田 陸人(2) 上田第四     13.03 (-2.7)  17   1
  82 土屋 颯太(2) 伊那東部     13.06 (-0.2)  15   2
  82 成澤 優希(1) 東御東部     13.06 (-0.2)  15   3
  84 笠井 遙人(3) 梓川     13.07 (-2.2)  16   1
  84 藤森 亮祐(3) 高綱     13.07 (-1.2)  18   5
  86 清水 紫音(1) 鉢盛     13.11 (+0.1)  14   3
  86 有江 禅(2) 開成     13.11 (-1.5)  21   3
  88 宮入 大輝(2) 開成     13.12 (-1.5)  21   4
  88 今井 陽翔(3) 波田     13.12 (-1.2)  18   6
  88 山崎 夏月(1) 信大附属松本     13.12 (-2.0)  20   9
  91 関 幸葉(3) 箕輪     13.13 (-2.7)  17   2
  92 市瀬 秀耀(3) 高森     13.16 (-1.8)  19   3
  93 遠藤 翼(2) 筑摩野     13.17 (-1.2)  18   7
  94 曽根原 悠希(2) 仁科台     13.18 (-2.7)  17   3
  95 吉瀬 歩睦(3) 春富     13.21 (-2.2)  16   2
  96 安藤 義和(2) 高森     13.23 (-2.2)  16   3
  97 千野 颯太(2) 東北     13.24 (-1.5)  21   5
  98 長尾 俊輔(3) 柳町     13.25 (+0.1)  14   4
  98 宮澤 和琶(1) 堀金     13.25 (-2.2)  16   4
  98 森本 快(2) 波田     13.25 (-1.8)  19   4
  98 宮澤 駿也(2) 辰野     13.25 (-2.2)  16   5
  98 齋藤 飛元(1) 梓川     13.25 (-2.2)  16   6
  98 上條 輝太(2) 丘     13.25 (-1.5)  21   6
 104 松村 青悟(2) 高森     13.28 (-1.8)  19   5
 105 成田 拓生(2) 菅野     13.29 (-0.7)  12   1
 105 鎌田 仁(2) 高綱     13.29 (-1.8)  19   6
 107 澤柳 翔(3) 飯田高陵     13.31 (-2.7)  17   4
 108 松田 竜介(2) 辰野     13.32 (+0.5)  13   1
 109 山田 啓介(2) 開成     13.33 (+0.1)  14   5
 110 清水 夏紀(1) 東北     13.34 (-1.3)  10   2
 111 丸山 紘永(1) 高綱     13.35 (+0.5)  13   2
 111 鶴田 宏門(3) 柳町     13.35 (+0.1)  14   6
 113 上野 聖闘(1) 飯山城南     13.36 (-0.2)  15   4
 113 降旗 倖杜(2) 塩尻広陵     13.36 (+0.1)  14   7
 113 小林 優斗(2) 木曽町     13.36 (-1.5)  21   7
 116 関原 暖基(3) 丘     13.37 (-0.2)  15   5
 116 伊藤 嶺(2) 南箕輪     13.37 (-1.3)  29   6
 116 藤原 颯槻(3) 三郷     13.37 (-1.2)  18   8
 119 鈴木 瑛翔(1) 赤穂     13.38 (-0.2)  15   6
 120 ﾛﾍﾟｽ田中ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(2) 辰野     13.39 (+0.5)  13   3
 120 川口 愛翔(2) 春富     13.39 (+0.5)  13   4
 122 村本 琢実(1) 山辺     13.40 (-1.8)  19   7
 122 小笠原 巧真(2) 高綱     13.40 (-1.5)  21   8
 124 櫻井 絢悠(2) 野沢     13.41 (-1.2)  18   9
 125 伊東 未来翔(3) 駒ヶ根東     13.42 (-0.2)  15   7
 126 松倉 朋樹(1) 大町第一     13.45 (+0.1)  14   8
 127 土屋 隼(1) 豊科北     13.46 (-2.2)  16   7
 128 大蔵 優悟(2) 駒ヶ根東     13.51 (+0.5)  13   5
 129 轟 翔(2) 柳町     13.52 (-0.2)  15   8
 130 青田 聖也(2) 仁科台     13.54 (-2.7)  17   5
 131 竹村 昌之(1) 駒ヶ根東     13.55 (-0.7)  12   2
 131 太田 竣介(2) 波田     13.55 (-1.3)  10   3
 131 清水 蒼太(2) 丘     13.55 (-1.3)  10   4
 131 阿部 康介(1) 旭町     13.55 (+0.5)  13   6
 135 江津 祥太朗(3) 白馬     13.57 (-2.7)  17   6
 136 原 佑綺(2) 筑摩野     13.58 (-0.7)  12   3
 136 池田 隆峨(2) 辰野     13.58 (-2.7)  17   7
 138 熊井 煌希(1) 塩尻広陵     13.62 (-0.7)  12   4
 138 後藤 穂高(2) 中野平     13.62 (+0.5)  13   7
 140 飯島 颯斗(2) 赤穂     13.64 (-1.5)  21   9
 141 須澤 拓海(2) 丘     13.65 (-0.2)  11   1
 141 中澤 洵之介(1) 信大附属松本     13.65 (-2.7)  17   8
 143 小林 佑輔(3) 菅野     13.66 (-0.2)  11   2
 144 丸山 開世(1) 白馬     13.67 (-1.9)   9   1
 145 成沢 壬樹(1) 松島     13.68 (-0.2)  11   3
 145 上田 隼(1) 岡谷西部     13.68 (-0.2)  11   4
 147 斉藤 新(2) 波田     13.69 (-0.2)  11   5
 148 玉井 雄飛(1) 若穂     13.72 (+0.4)   5   1
 148 岡本 永志(1) 信明     13.72 (+1.3)   6   1
 150 野口 昂大(1) 木曽町     13.74 (-1.3)  10   5
 150 湯澤 颯(2) 駒ヶ根東     13.74 (+0.5)  13   8
 152 山口 智也(1) 箕輪     13.77 (+1.3)   6   2
 152 伊東 海翔(1) 上田第四     13.77 (-0.7)  12   5
 152 小林 歩睦(1) 赤穂     13.77 (-0.2)  11   6
 155 那須 凜太郎(1) 箕輪     13.81 (-0.2)  11   7
 156 伊藤 穂(1) 春富     13.85 (-1.9)   9   2
 156 佐藤 雅浩(1) 信大附属松本     13.85 (-2.7)  17   9

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

男子
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 7002



 158 木下 翔(1) 赤穂     13.86 (+1.1)   8   1
 158 三村 琉世(2) 塩尻広陵     13.86 (-1.3)  10   6
 160 根本 昊太(2) 波田     13.87 (+0.4)   5   2
 161 唐津 春樹(3) 信大附属松本     13.90 (-0.7)  12   6
 162 相馬 未来(1) 諏訪南     13.91 (-1.3)  10   7
 163 深澤 来仁(1) 穂高東     13.92 (-1.8)  19   8
 164 松村 基弘(1) 菅野     13.93 (+0.4)   5   3
 165 福澤 直(1) 柳町     13.94 (-1.9)   9   3
 165 藤村 太士(1) 伊那東部     13.94 (+0.4)   5   4
 167 土方 悠希(1) 塩尻広陵     13.97 (-0.2)  15   9
 168 為田 大樹(1) 波田     13.99 (+0.3)   7   1
 168 池内 奏太(1) 丘     13.99 (+1.3)   6   3
 170 久保村 康生(1) 春富     14.01 (+1.3)   6   4
 171 君口 光(3) 木曽町     14.05 (+1.1)   8   2
 171 藤本 陽行(1) 柳町     14.05 (-0.7)  12   7
 173 草間 瑛太(1) 豊科北     14.08 (+1.1)   8   3
 174 仁科 汰一(1) 信大附属松本     14.11 (-0.2)  11   8
 175 花見 唯斗(1) 上田第五     14.12 (+0.3)   7   2
 176 早川 湊人(1) 上田第一     14.14 (+0.3)   7   3
 176 髙橋 優希(1) 信明     14.14 (-1.9)   9   4
 178 原田 琢己(1) 赤穂     14.15 (+1.1)   8   4
 178 牛山 莉琉(1) 諏訪南     14.15 (+1.3)   6   5
 180 林 琉昊(1) 上田第五     14.16 (+0.7)   2   1
 181 中島 悠貴(1) 東御東部     14.19 (-0.7)  12   8
 182 青木 羽琉(1) 箕輪     14.20 (+0.3)   7   4
 183 田方 隼人(2) 辰野     14.22 (+1.3)   6   6
 184 藤原 有冴(2) 三郷     14.23 (-1.9)   9   5
 185 小笠原 宙(2) 飯山城北     14.24 (-1.3)  10   8
 186 西澤 諒(1) 旭町     14.25 (+1.3)   6   7
 187 黒川 侑(2) 南宮     14.26 (-1.9)   9   6
 188 伊藤 波耶(1) 白馬     14.28 (+1.3)   6   8
 189 佐藤 義明(1) 東御東部     14.35 (+1.1)   8   5
 190 田中 流星(1) 上田第二     14.38 (+0.7)   2   2
 191 庄村 春輝(1) 篠ﾉ井西     14.39 (+0.7)   2   3
 192 久保口 優空(3) 赤穂     14.41 (+0.3)   7   5
 192 武田 大和(1) 豊科北     14.41 (-1.9)   9   7
 194 今村 悠真(1) 下伊那松川     14.42 (+0.3)   7   6
 195 丸山 拓海(1) 松島     14.44 (+0.8)   4   1
 196 中谷 太希(2) 辰野     14.45 (+0.4)   5   5
 197 吉澤 孝太(1) 丸子     14.46 (+0.8)   4   2
 198 木村 漣(1) 信明     14.47 (+0.3)   7   7
 199 東村 寛介(1) 豊科北     14.48 (+1.1)   8   6
 200 田中 優一(1) 箕輪     14.49 (+0.5)   3   1
 200 向井 祐樹(1) 木曽町     14.49 (+0.5)   3   2
 202 塩澤 慎(1) 飯田高陵     14.54 (-0.2)  11   9
 203 江口 勇平(1) 裾花     14.55 (+1.1)   8   7
 204 粟津原 湊人(1) 鉢盛     14.60 (+0.8)   4   3
 205 中山 昊(1) 信大附属松本     14.61 (+1.1)   8   8
 206 和田 琉聖(1) 東北     14.70 (+0.5)   3   3
 207 柏木 健太(1) 上田第一     14.72 (+0.1)  14   9
 208 別府 颯空(2) 東御東部     14.74 (+0.4)   5   6
 209 松下 浩武(2) 辰野     14.77 (+0.8)   4   4
 209 増田 翔太(1) 諏訪南     14.77 (-1.9)   9   8
 211 有賀 柾宗(1) 箕輪     14.78 (-0.5)   1   1
 211 百瀬 結太(1) 鉢盛     14.78 (+1.3)   6   9
 213 村松 洸典(1) 丸ﾉ内     14.89 (+0.8)   4   5
 214 佐藤 匠真(1) 堀金     14.92 (+0.8)   4   6
 215 木下 航希(1) 諏訪南     14.94 (+0.4)   5   7
 216 北原 瑠希(1) 東北     14.96 (+0.4)   5   8
 217 菅沼 結人(1) 柳町     15.06 (+0.8)   4   7
 218 小野 周麻(1) 菅野     15.12 (+0.5)   3   4
 219 髙添 悠斗(1) 柳町     15.17 (+0.5)   3   5
 220 上田 柊佑(1) 箕輪     15.20 (-0.5)   1   2
 221 増澤 凌空(1) 丘     15.22 (-0.5)   1   3
 222 河﨑 充琉(1) 辰野     15.23 (-0.5)   1   4
 223 北村 櫂(2) 上田第五     15.27 (+0.8)   4   8
 224 大木 尊仁(2) 南箕輪     15.35 (+0.7)   2   4
 225 春日 宣秀(1) 篠ﾉ井西     15.39 (+0.7)   2   5
 226 丸山 純(1) 女鳥羽     15.40 (+0.7)   2   6
 227 三澤 隼人(1) 岡谷西部     15.41 (+1.1)   8   9
 228 小林 丈航(1) 菅野     15.56 (+0.7)   2   7
 229 野島 陸斗(1) 開成     15.58 (+0.5)   3   6
 230 山田 智也(2) 豊科北     15.63 (+0.7)   2   8
 231 塚田 陽音(1) 東御東部     15.70 (+0.4)   5   9
 232 宮嶋 竜希(2) 梓川     15.97 (+0.5)   3   7
 233 鎌崎 翔衣(1) 梓川     16.18 (-0.5)   1   5
 233 新井 颯(1) 七二会     16.18 (-0.5)   1   6
 235 本田 智道(1) 信大附属松本     16.47 (+0.3)   7   8
 236 竹内 蒼太朗(1) 箕輪     16.72 (-0.5)   1   7
 237 奈良尾 成那(1) 木曽町     16.77 (-0.5)   1   8
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 238 佐藤 陽太(1) 箕輪     16.84 (+0.5)   3   8
 239 大小田 優和(1) 若穂     16.92 (-0.5)   1   9
    滝澤 頼人(1) 七二会          (+0.5)DQ   3    
    丸山 匠(1) 常盤          (+0.8)DQ   4    
    今井 平和(1) 立科          (-0.7)DQ  12    
    古庄 武(3) 箕輪          (+1.3)DQ  22    
    有賀 束紗(1) 辰野          (+0.7)DNS   2    
    内山 正登(2) 信大附属松本          (+0.3)DNS   7    
    中島 優輝(2) 篠ﾉ井西          (-1.9)DNS   9    
    上條 剛(2) 丘          (-1.3)DNS  10    
    西澤 倖輝(1) 東北          (+0.5)DNS  13    
    合津 春快(2) 高森          (-2.2)DNS  16    
    松嶋 大智(2) 豊科北          (-2.2)DNS  16    
    伊藤 陽斗(3) 諏訪南          (-1.8)DNS  19    
    伊藤 優作(3) 春富          (+1.3)DNS  22    
    小林 碧空(2) 望月          (+0.2)DNS  27    
    矢花 彰吾(2) 丘          (+1.4)DNS  28    
    牧 大悟(3) 若穂          (-1.3)DNS  29    
    中澤 光希(3) 東御東部          (-1.3)DNS  29    
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決勝 6月22日 15:35

長野県中学記録(CR)              21.88 小坂 晃大                    仁科台           2016/07/03  

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 -2.2

 1 金子 綾斗(2)     26.52  1 根塚 尚吾(3)     25.64 
ｶﾈｺ ｱﾔﾄ 上田第五 ﾈﾂﾞｶ ｼｮｳｺﾞ 野沢

 2 耳塚 諄慶(2)     27.35  2 長村 心愛(3)     25.87 
ﾐﾐﾂﾞｶ ｼｭﾝｹｲ 松島 ｵｻﾑﾗ ｺｺｱ 柳町

 3 萩原 諒(2)     27.91  3 佐藤 良太(3)     26.47 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳ 塩尻広陵 ｻﾄｳ ﾘｮｳﾀ 小諸東

 4 安土 大和斗(2)     28.48  4 河野 翔平(3)     27.14 
ｱﾝﾄﾞ ﾔｱﾄ 信大附属松本 ｺｳﾉ ｼｮｳﾍｲ 箕輪

 5 藤澤 友成(1)     29.17  5 岸本 琉維(1)     27.15 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 柳町 ｷｼﾓﾄ ﾙｲ 木曽町

 6 貝梅 崚介(2)     29.23  6 福海 空汰(3)     27.23 
ｶｲﾊﾞｲ ﾘｮｳｽｹ 松島 ﾌｸﾐ ｶﾅﾀ 木曽町

 7 土屋 優翔(1)     29.94  7 上村 千隼(3)     27.84 
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾄ 柳町 ｶﾐﾑﾗ ﾁﾊﾔ 木曽町

 8 割田 匠(1)     30.03  8 中村 佳汰(3)     28.22 
ﾜﾘﾀ ﾀｸﾐ 柳町 ﾅｶﾑﾗ ｹｲﾀ 丸子北

  清水 和玖(1)       9 市川 蓮也(2)     30.15 
ｼﾐｽﾞ ﾜｸ 松島 ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ 長峰

[ 3組] 風速 -1.2 [ 4組] 風速 -2.1

 1 小林 和真(3)     25.31  1 丸山 昴(2)     24.83 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 南宮 ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 常盤

 2 三浦 渓太(3)     25.35  2 松澤 将大(2)     25.47 
ﾐｳﾗ ｹｲﾀ 野沢 ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ 大町第一

 3 佐藤 亘之佑(2)     26.56  3 田口 俊(3)     25.52 
ｻﾄｳ ｺｳﾉｽｹ 南宮 ﾀｸﾞﾁ ｼｭﾝ 木曽町

 4 山田 瑛太(2)     26.59  4 窪田 大造(3)     25.74 
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲﾀ 鉢盛 ｸﾎﾞﾀ ﾀｲｿﾞｳ 高綱

 5 坪井 泰生(3)     26.60  5 中村 駿汰(1)     25.91 
ﾂﾎﾞｲ ﾀｲｾｲ 野沢 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 旭町

 6 土屋 諒平(3)     26.82  6 望月 翔太(3)     25.92 
ﾂﾁﾔ ﾘｮｳﾍｲ 佐久東 ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾀ 上諏訪

 7 安田 雄祈(2)     26.89  7 由井 晴陽(2)     26.25 
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｷ 東御東部 ﾕｲ ﾊﾙﾔ 中込

 8 三澤 煌明(2)     27.08  8 島谷 泰青(3)     26.29 
ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 岡谷西部 ｼﾏﾔ ﾀｲｾｲ 野沢

 9 川原 紫音(3)     27.23  9 小山 洸(3)     26.31 
ｶﾜﾊﾗ ｼｵﾝ 信大附属長野 ｺﾔﾏ ﾋﾛ 丸子北

[ 5組] 風速 -0.4 [ 6組] 風速 -0.3

 1 山崎 聡一朗(2)     24.32  1 矢島 壮野(3)     24.66 
ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野平 ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 茅野東部

 2 樋口 ｼﾝｼﾞ(3)     24.85  2 江口 拓海(3)     24.75 
ﾋｸﾞﾁ ｼﾝｼﾞ 伊那東部 ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 中野平

 3 塚原 直翔(2)     24.92  3 金子 楽斗(3)     24.86 
ﾂｶﾊﾗ ﾅｵﾄ 東北 ｶﾈｺ ｶﾞｸﾄ 高綱

 4 原田 裕哉(3)     25.09  4 石田 朗雅(2)     24.89 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 上諏訪 ｲｼﾀﾞ ｱｷﾏｻ 旭町

 5 土方 晃希(3)     25.50  5 青木 俊輔(3)     25.08 
ﾋｼﾞｶﾀ ｺｳｷ 塩尻広陵 ｱｵｷ ｼｭﾝｽｹ 三郷

 6 荻野 彪(3)     25.79  6 小林 愛生(3)     25.31 
ｵｷﾞﾉ ﾋｮｳ 白馬 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｷ 波田

  桃井 盛那(3)       7 池上 竜馬(3)     25.76 
ﾓﾓｲ ｾﾅ 鉢盛 ｲｹｶﾞﾐ ﾘｮｳﾏ 赤穂

  相澤 勇太朗(3)        佐藤 佑基(2)      
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 野沢 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 東北

[ 7組] 風速 -0.7

 1 水野 大地(3)     23.59 
ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 長野東部

 2 輪湖 颯(3)     23.77 
ﾜｺ ﾊﾔﾄ 梓川

 3 中澤 歩希(2)     23.86 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕｷ 鉢盛

 4 藤原 陸生(3)     24.08 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾘｷ 浅間

 5 宮越 雄勢(3)     24.28 
ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 柳町

 6 増田 空大(3)     24.67 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 波田

 7 依田 真叶(3)     24.76 
ﾖﾀﾞ ﾏﾅﾄ 中込

 8 加藤 優弥(3)     26.12 
ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 飯田高陵
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   1 水野 大地(3) 長野東部     23.59(-0.7)   7   1
   2 輪湖 颯(3) 梓川     23.77(-0.7)   7   2
   3 中澤 歩希(2) 鉢盛     23.86(-0.7)   7   3
   4 藤原 陸生(3) 浅間     24.08(-0.7)   7   4
   5 宮越 雄勢(3) 柳町     24.28(-0.7)   7   5
   6 山崎 聡一朗(2) 中野平     24.32(-0.4)   5   1
   7 矢島 壮野(3) 茅野東部     24.66(-0.3)   6   1
   8 増田 空大(3) 波田     24.67(-0.7)   7   6
   9 江口 拓海(3) 中野平     24.75(-0.3)   6   2
  10 依田 真叶(3) 中込     24.76(-0.7)   7   7
  11 丸山 昴(2) 常盤     24.83(-2.1)   4   1
  12 樋口 ｼﾝｼﾞ(3) 伊那東部     24.85(-0.4)   5   2
  13 金子 楽斗(3) 高綱     24.86(-0.3)   6   3
  14 石田 朗雅(2) 旭町     24.89(-0.3)   6   4
  15 塚原 直翔(2) 東北     24.92(-0.4)   5   3
  16 青木 俊輔(3) 三郷     25.08(-0.3)   6   5
  17 原田 裕哉(3) 上諏訪     25.09(-0.4)   5   4
  18 小林 和真(3) 南宮     25.31(-1.2)   3   1
  18 小林 愛生(3) 波田     25.31(-0.3)   6   6
  20 三浦 渓太(3) 野沢     25.35(-1.2)   3   2
  21 松澤 将大(2) 大町第一     25.47(-2.1)   4   2
  22 土方 晃希(3) 塩尻広陵     25.50(-0.4)   5   5
  23 田口 俊(3) 木曽町     25.52(-2.1)   4   3
  24 根塚 尚吾(3) 野沢     25.64(-2.2)   2   1
  25 窪田 大造(3) 高綱     25.74(-2.1)   4   4
  26 池上 竜馬(3) 赤穂     25.76(-0.3)   6   7
  27 荻野 彪(3) 白馬     25.79(-0.4)   5   6
  28 長村 心愛(3) 柳町     25.87(-2.2)   2   2
  29 中村 駿汰(1) 旭町     25.91(-2.1)   4   5
  30 望月 翔太(3) 上諏訪     25.92(-2.1)   4   6
  31 加藤 優弥(3) 飯田高陵     26.12(-0.7)   7   8
  32 由井 晴陽(2) 中込     26.25(-2.1)   4   7
  33 島谷 泰青(3) 野沢     26.29(-2.1)   4   8
  34 小山 洸(3) 丸子北     26.31(-2.1)   4   9
  35 佐藤 良太(3) 小諸東     26.47(-2.2)   2   3
  36 金子 綾斗(2) 上田第五     26.52(-1.3)   1   1
  37 佐藤 亘之佑(2) 南宮     26.56(-1.2)   3   3
  38 山田 瑛太(2) 鉢盛     26.59(-1.2)   3   4
  39 坪井 泰生(3) 野沢     26.60(-1.2)   3   5
  40 土屋 諒平(3) 佐久東     26.82(-1.2)   3   6
  41 安田 雄祈(2) 東御東部     26.89(-1.2)   3   7
  42 三澤 煌明(2) 岡谷西部     27.08(-1.2)   3   8
  43 河野 翔平(3) 箕輪     27.14(-2.2)   2   4
  44 岸本 琉維(1) 木曽町     27.15(-2.2)   2   5
  45 福海 空汰(3) 木曽町     27.23(-2.2)   2   6
  45 川原 紫音(3) 信大附属長野     27.23(-1.2)   3   9
  47 耳塚 諄慶(2) 松島     27.35(-1.3)   1   2
  48 上村 千隼(3) 木曽町     27.84(-2.2)   2   7
  49 萩原 諒(2) 塩尻広陵     27.91(-1.3)   1   3
  50 中村 佳汰(3) 丸子北     28.22(-2.2)   2   8
  51 安土 大和斗(2) 信大附属松本     28.48(-1.3)   1   4
  52 藤澤 友成(1) 柳町     29.17(-1.3)   1   5
  53 貝梅 崚介(2) 松島     29.23(-1.3)   1   6
  54 土屋 優翔(1) 柳町     29.94(-1.3)   1   7
  55 割田 匠(1) 柳町     30.03(-1.3)   1   8
  56 市川 蓮也(2) 長峰     30.15(-2.2)   2   9
    清水 和玖(1) 松島          (-1.3)DQ   1    
    桃井 盛那(3) 鉢盛          (-0.4)DNS   5    
    相澤 勇太朗(3) 野沢          (-0.4)DNS   5    
    佐藤 佑基(2) 東北          (-0.3)DNS   6    

 5414
 7858
 7082
 7448
 4079
 5630

 5405
 7107
 5412

 6290
 6475
 4514
 7462

 6280
 6297

 5398
 7052
 7703
 8413
 4128
 4083
 4513
 4294
 4678
 5092
 7423
 4084
 4168
 4391
 7586
 8025

 6160
 7105

 7412
 4088
 6866
 6488
 6291
 4090
 7195
 8826
 6824

 7416
 5126

順位 No. 氏  名 都道府県

 6721
 7701
 5084

 5496
 7362
 7421
 4141
 5391
 5101
 7887

 4122
 4880
 8121
 7193
 7077
 5621

所属名 記録（風） 備考 組 順位

男子

200m
タイムレース



決勝 6月22日 14:25

長野県中学記録(CR)            1:53.15 和田 仁志                    赤穂             1983/08/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 北平 海音(2)   2:38.71  1 江村 大雅(2)   2:36.77 
ｷﾀﾋﾗ ｶｲﾄ 伊那東部 ｴﾑﾗ ﾀｲｶﾞ 飯山城北

 2 栗林 恢(1)   2:41.54  2 椚原 嵩(2)   2:36.99 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｶｲ 丸ﾉ内 ｸﾇｷﾟﾊﾗ ｼｭｳ 木島平

 3 板倉 瑠士(2)   2:43.63  3 峯村 寛大(1)   2:38.56 
ｲﾀｸﾗ ﾘｭｳﾄ 東北 ﾐﾈﾑﾗ ｶﾝﾀ 木島平

 4 佐藤 春樹(1)   2:44.13  4 小澤 孝太(1)   2:40.47 
ｻﾄｳ ﾊﾙｷ 波田 ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀ 山辺

 5 小林 悠太郎(1)   2:46.58  5 小松 奏空(1)   2:40.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 丸ﾉ内 ｺﾏﾂ ｿｳｱ 信明

 6 倉田 晃輔(1)   2:50.32  6 川下 大翔(1)   2:40.58 
ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 南箕輪 ｶﾜｼﾀ ﾋﾛﾄ 穂高西

 7 小川 裕太郎(1)   2:51.14  7 中島 健太(1)   2:41.09 
ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 三郷 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 岡谷西部

 8 城戸 柊斗(2)   2:53.17  8 宇都宮 創太(2)   2:42.56 
ｷﾄﾞ ｼｭｳﾄ 菅野 ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳﾀ 菅野

 9 柿崎 友徳(1)   2:55.29  9 藤井 隆斗(1)   2:43.52 
ｶｷｻﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 丸ﾉ内 ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳｳﾄ 信大附属松本

10 品澤 玖宣(1)   2:57.25 10 大久保 樹(2)   2:45.66 
ｼﾅｻﾞﾜ ﾋｻﾉﾌﾞ 塩尻広陵 ｵｵｸﾎﾞ ｲﾂｷ 塩尻

  和田 悠誠(1)      11 山田 尚輝(1)   2:57.14 
ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ 裾花 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ 信明

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:15.84  5625 板倉 瑠士(2)    400m   1:11.77  5348 江村 大雅(2)

[ 3組] [ 4組]

 1 上嶋 士宇羽(2)   2:26.69  1 髙橋 幸雅(2)   2:18.11 
ｶﾐｼﾞﾏ ｼｳﾊﾞ 梓川 ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ 柳町

 2 滝澤 拓実(3)   2:27.55  2 芦田 真介(3)   2:19.05 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 丸子北 ｱｼﾀﾞ ｼﾝｽｹ 丸子北

 3 佐々木 翔(3)   2:28.79  3 上野 祥弥(3)   2:19.15 
ｻｻｷ ｼｮｳ 菅野 ｳｴﾉ ｼｮｳﾔ 梓川

 4 湯本 眞生(3)   2:29.52  4 三島 成生(2)   2:19.61 
ﾕﾓﾄ ﾏｲｸ 木島平 ﾐｼﾏ ﾅﾙｷ 鉢盛

 5 古澤 昇吾(2)   2:30.74  5 川瀬 拓郎(3)   2:20.90 
ﾌﾙｻﾜ ｼｮｳｺﾞ 高綱 ｶﾜｾ ﾀｸﾛｳ 高綱

 6 西村 連太郎(2)   2:34.38  6 米山 依岬(2)   2:21.99 
ﾆｼﾑﾗ ﾚﾝﾀﾛｳ 春富 ﾖﾈﾔﾏ ｲｻｷ 鉢盛

 7 中山 和歩(3)   2:36.34  7 鈴木 康介(2)   2:22.79 
ﾅｶﾔﾏ ｶｽﾞﾎ 伊那東部 ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ 木曽町

 8 櫛原 日向(2)   2:38.57  8 一本木 雅秀(3)   2:22.88 
ｸｼﾊﾗ ﾋﾅﾀ 木曽町 ｲｯﾎﾟﾝｷﾞﾏｻﾋﾃﾞ 丘

 9 根橋 諒介(1)   2:40.14  9 安本 桜太郎(2)   2:23.70 
ﾈﾊﾞｼ ﾘｮｳｽｹ 箕輪 ﾔｽﾓﾄ ｵｳﾀﾛｳ 東御東部

  野上 紘槙(2)      10 中野 聡太(2)   2:24.51 
ﾉｶﾞﾐ ｺｳｼﾝ 春富 ﾅｶﾉ ｿｳﾀ 駒ヶ根東

  小穴 朔久(1)      11 加藤 颯人(3)   2:25.67 
ｵｱﾅ ｻｸ 堀金 ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ 軽井沢

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:08.22  7341 上嶋 士宇羽(2)    400m   1:04.84  4510 芦田 真介(3)

9  8124 3

DNS

3  7997 11  8774

DNS
6  6670 6  4244

 6322

11  6299 10  6455

5  8179 8  8257

7  8183 5  7427

2  7174 1  7194

1  5025 9  7428

4  7214 4  7371

2  6504 7  6399

10  4516 2  4510

5  5749 8  7010

8  7341 7  5385
No. 氏  名

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

10  6710 4  7589

3  7030 1  7493

8  7218 6  7220

6  8054 2  6599

11  7028 10  7004

7  7390 9  8704

4  5625 5  5034

9  7027 11  5026

所属名 記録／備考
1  8130 3  5348

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 5組] [ 6組]

 1 北原 浩太(3)   2:11.88  1 小林 亮太(2)   2:11.16 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳﾀ 春富 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 梓川

 2 青木 大河(3)   2:13.13  2 楢原 累斗(3)   2:11.98 
ｱｵｷ ﾀｲｶﾞ 梓川 ﾅﾗﾊﾗ ﾙｲﾄ 東御東部

 3 加藤 大雅(2)   2:13.26  3 福島 翔太(3)   2:13.14 
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ 佐久長聖 ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 野沢

 4 平出 純大(3)   2:13.69  4 戸蒔 来維(3)   2:14.10 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 仁科台 ﾄﾏｷ ﾗｲ 中込

 5 田下 輝稀(2)   2:13.94  5 佐藤 大介ﾏｰｸ(3)   2:14.33 
ﾀｼﾀ ｺｳｷ 浅間 ｻﾄｳ ﾀﾞｲｽｹﾏｰｸ 箕輪

 6 岡添 智史(3)   2:14.01  6 小池 陽(3)   2:15.02 
ｵｶｿﾞｴ ｻﾄｼ 箕輪 ｺｲｹ ﾊﾙ 堀金

 7 池内 来輝(3)   2:15.09  7 南郷 友輝(3)   2:15.18 
ｲｹｳﾁ ﾗｲｷ 南宮 ﾅﾝｺﾞｳ ﾕｳｷ 箕輪

 8 今井 雄貴(3)   2:15.13  8 遠藤 優裕(2)   2:15.57 
ｲﾏｲ ﾕｳｷ 塩尻広陵 ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾛ 信大附属松本

 9 北井 匠馬(3)   2:15.18  9 瀧聞 隆佑(3)   2:16.20 
ｷﾀｲ ｼｮｳﾏ 塩尻広陵 ﾀｷｷﾞｸ ﾘｭｳｽｹ 信大附属松本

10 冨永 大輔(3)   2:16.08 10 井口 喜斗(3)   2:16.50 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 山辺 ｲｸﾞﾁ ﾖｼﾄ 箕輪

11 長橋 寛太(3)   2:18.94 11 北澤 秀征(3)   2:17.21 
ﾅｶﾞﾊｼ ｶﾝﾀ 春富 ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭｳｾｲ 箕輪

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:05.14  4372 加藤 大雅(2)    400m   1:02.01  7358 小林 亮太(2)

[ 7組]

 1 山崎 優葵(3)   2:03.21 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 更埴西

 2 金古 廉(3)   2:04.72 
ｶﾈｺ ﾚﾝ 高綱

 3 中島 温(2)   2:07.43 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙ 宮田

 4 市川 和英(3)   2:08.25 
ｲﾁｶﾜ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 野沢

 5 太田 京平(3)   2:08.44 
ｵｵﾀ ｷｮｳﾍｲ 佐久東

 6 岩田 直也(3)   2:09.41 
ｲﾜﾀ ﾅｵﾔ 箕輪

 7 宇都宮 崚太(3)   2:10.06 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾘｮｳﾀ 信大附属松本

 8 田中 惠介(3)   2:11.17 
ﾀﾅｶ ｹｲｽｹ 箕輪

 9 上条 勇貴(3)   2:11.20 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 堀金

10 窪田 浩志(3)   2:16.56 
ｸﾎﾞﾀ ｺｳｼ 高綱

  日達 匠海(3)      
ﾋﾀﾁ ﾀｸﾐ 南箕輪

ラップタイム
   400m     59.89  7484 宇都宮 崚太(3)

11  7198

5  8046
DNS

2  7484

8  8835

6  8756

7  4080

3  4166

10  8030

9  4790

1  7197

4  8198

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  8166 1  8837

1  7152 5  8021

5  6498 10  7489

11  6497 8  7466

7  5079 9  8031

6  8016 6  8757

3  4149 7  8019

10  6893 4  4125

4  4372 11  4086

9  7377 2  8776

所属名 記録／備考
2  8167 3  7358

氏  名

800m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

男子



   1 山崎 優葵(3) 更埴西     2:03.21   7   1
   2 金古 廉(3) 高綱     2:04.72   7   2
   3 中島 温(2) 宮田     2:07.43   7   3
   4 市川 和英(3) 野沢     2:08.25   7   4
   5 太田 京平(3) 佐久東     2:08.44   7   5
   6 岩田 直也(3) 箕輪     2:09.41   7   6
   7 宇都宮 崚太(3) 信大附属松本     2:10.06   7   7
   8 小林 亮太(2) 梓川     2:11.16   6   1
   9 田中 惠介(3) 箕輪     2:11.17   7   8
  10 上条 勇貴(3) 堀金     2:11.20   7   9
  11 北原 浩太(3) 春富     2:11.88   5   1
  12 楢原 累斗(3) 東御東部     2:11.98   6   2
  13 青木 大河(3) 梓川     2:13.13   5   2
  14 福島 翔太(3) 野沢     2:13.14   6   3
  15 加藤 大雅(2) 佐久長聖     2:13.26   5   3
  16 平出 純大(3) 仁科台     2:13.69   5   4
  17 田下 輝稀(2) 浅間     2:13.94   5   5
  18 岡添 智史(3) 箕輪     2:14.01   5   6
  19 戸蒔 来維(3) 中込     2:14.10   6   4
  20 佐藤 大介ﾏｰｸ(3) 箕輪     2:14.33   6   5
  21 小池 陽(3) 堀金     2:15.02   6   6
  22 池内 来輝(3) 南宮     2:15.09   5   7
  23 今井 雄貴(3) 塩尻広陵     2:15.13   5   8
  24 南郷 友輝(3) 箕輪     2:15.18   6   7
  24 北井 匠馬(3) 塩尻広陵     2:15.18   5   9
  26 遠藤 優裕(2) 信大附属松本     2:15.57   6   8
  27 冨永 大輔(3) 山辺     2:16.08   5  10
  28 瀧聞 隆佑(3) 信大附属松本     2:16.20   6   9
  29 井口 喜斗(3) 箕輪     2:16.50   6  10
  30 窪田 浩志(3) 高綱     2:16.56   7  10
  31 北澤 秀征(3) 箕輪     2:17.21   6  11
  32 髙橋 幸雅(2) 柳町     2:18.11   4   1
  33 長橋 寛太(3) 春富     2:18.94   5  11
  34 芦田 真介(3) 丸子北     2:19.05   4   2
  35 上野 祥弥(3) 梓川     2:19.15   4   3
  36 三島 成生(2) 鉢盛     2:19.61   4   4
  37 川瀬 拓郎(3) 高綱     2:20.90   4   5
  38 米山 依岬(2) 鉢盛     2:21.99   4   6
  39 鈴木 康介(2) 木曽町     2:22.79   4   7
  40 一本木 雅秀(3) 丘     2:22.88   4   8
  41 安本 桜太郎(2) 東御東部     2:23.70   4   9
  42 中野 聡太(2) 駒ヶ根東     2:24.51   4  10
  43 加藤 颯人(3) 軽井沢     2:25.67   4  11
  44 上嶋 士宇羽(2) 梓川     2:26.69   3   1
  45 滝澤 拓実(3) 丸子北     2:27.55   3   2
  46 佐々木 翔(3) 菅野     2:28.79   3   3
  47 湯本 眞生(3) 木島平     2:29.52   3   4
  48 古澤 昇吾(2) 高綱     2:30.74   3   5
  49 西村 連太郎(2) 春富     2:34.38   3   6
  50 中山 和歩(3) 伊那東部     2:36.34   3   7
  51 江村 大雅(2) 飯山城北     2:36.77   2   1
  52 椚原 嵩(2) 木島平     2:36.99   2   2
  53 峯村 寛大(1) 木島平     2:38.56   2   3
  54 櫛原 日向(2) 木曽町     2:38.57   3   8
  55 北平 海音(2) 伊那東部     2:38.71   1   1
  56 根橋 諒介(1) 箕輪     2:40.14   3   9
  57 小澤 孝太(1) 山辺     2:40.47   2   4
  58 小松 奏空(1) 信明     2:40.51   2   5
  59 川下 大翔(1) 穂高西     2:40.58   2   6
  60 中島 健太(1) 岡谷西部     2:41.09   2   7
  61 栗林 恢(1) 丸ﾉ内     2:41.54   1   2
  62 宇都宮 創太(2) 菅野     2:42.56   2   8
  63 藤井 隆斗(1) 信大附属松本     2:43.52   2   9
  64 板倉 瑠士(2) 東北     2:43.63   1   3
  65 佐藤 春樹(1) 波田     2:44.13   1   4
  66 大久保 樹(2) 塩尻     2:45.66   2  10
  67 小林 悠太郎(1) 丸ﾉ内     2:46.58   1   5
  68 倉田 晃輔(1) 南箕輪     2:50.32   1   6
  69 小川 裕太郎(1) 三郷     2:51.14   1   7
  70 城戸 柊斗(2) 菅野     2:53.17   1   8
  71 柿崎 友徳(1) 丸ﾉ内     2:55.29   1   9
  72 山田 尚輝(1) 信明     2:57.14   2  11
  73 品澤 玖宣(1) 塩尻広陵     2:57.25   1  10
    和田 悠誠(1) 裾花 DNS   1    
    野上 紘槙(2) 春富 DNS   3    
    小穴 朔久(1) 堀金 DNS   3    
    日達 匠海(3) 南箕輪 DNS   7    

 6504
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 8179
 6670
 8046
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 7390
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 7028
 8054
 6710
 7218
 7030
 7010

 8130
 7997
 8704
 7004
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 7214
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 7174
 8183
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 7194
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 6455
 8774
 8257
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 7341
 4516

 7489
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 4510
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決勝 6月22日 13:40

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 新山 堅太(1)    5:04.0  1 宮城 岳大(1)    5:20.0 
ﾆｲﾔﾏ ｹﾝﾀ 仁科台 ﾐﾔｷﾞ ﾀｶﾋﾛ 鉢盛

 2 夏目 翔太(1)    5:22.9  2 井内 悠人(1)    5:20.7 
ﾅﾂﾒ ｼｮｳﾀ 篠ﾉ井西 ｲｳﾁ ﾕｳﾄ 辰野

 3 中澤 太樹(1)    5:37.5  3 松澤 岳拓(1)    5:21.3 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｲｼﾞｭ 浅間 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 白馬

 4 兼子 大(1)    5:37.7  4 高木 大地(1)    5:27.1 
ｶﾈｺ ﾀﾞｲ 信大附属松本 ﾀｶｷ ﾀﾞｲﾁ 開成

 5 指宿 律己(1)    5:43.7  5 飯澤 寛貴(2)    5:29.4 
ｲﾌﾞｽｷ ﾘﾂｷ 梓川 ｲｲｻﾞﾜ ﾋﾛﾀｶ 丘

 6 河合 優空(1)    5:48.1  6 宮坂 颯太(1)    5:30.6 
ｶﾜｲ ﾕｳｱ 堀金 ﾐﾔｻｶ ｿｳﾀ 梓川

 7 小岩 奏太(1)    5:52.1  7 加藤 輝(2)    5:30.8 
ｺｲﾜ ｿｳﾀ 篠ﾉ井西 ｶﾄｳ ﾃﾙ 丘

 8 城 礎石(1)    5:53.1  8 澤井 勇斗(1)    5:31.2 
ｼﾞｮｳ ｿｾｷ 信明 ｻﾜｲ ﾊﾔﾄ 辰野

 9 江川 康輝(1)    5:53.3  9 中山 翔(1)    5:33.0 
ｴｶﾞﾜ ｺｳｷ 丘 ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳ 長峰

10 田村 基(1)    5:54.8 10 六波羅 歩(1)    5:35.7 
ﾀﾑﾗ ﾓﾄｷ 信明 ﾛｸﾊﾗ ｱﾕﾑ 春富

11 清水 耀太(2)    5:56.8 11 深谷 稲生(1)    5:36.6 
ｼﾐｽﾞ ﾖｳﾀ 信大附属松本 ﾌｶﾔ ﾄｷ 駒ヶ根東

12 梅原 爽葵(1)    6:10.0 12 平澤 聡一郎(1)    5:36.9 
ｳﾒﾊﾗ ｿｳｱ 旭ヶ丘 ﾋﾗｻﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ 塩尻広陵

13 中村 忠道(1)    6:16.8 13 赤羽 倖輔(1)    5:37.0 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞﾐﾁ 柳町 ｱｶﾊﾈ ｺｳｽｹ 箕輪

14 香山 未來(1)    6:30.5 14 宮澤 優希(1)    5:44.9 
ｶﾔﾏ ﾐﾗｲ 柳町 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｷ 山辺

15 島村 紘斗(2)    6:54.4 15 丸山 晄佑(1)    5:45.7 
ｼﾏﾑﾗ ﾋﾛﾄ 松島 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｽｹ 川中島

16 藤牧 幸来(3)    7:02.2 16 小林 宇宙(1)    5:47.6 
ﾌｼﾞﾏｷ ｺｳｷ 菅野 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 東御東部

  伊藤 唯壱(1)      17 柏原 槇(1)    5:56.5 
ｲﾄｳ ﾀｲﾁ 春富 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ｼﾝ 三郷

  小林 暖祁(1)      18 守谷 虎太朗(1)    6:10.4 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 岡谷南部 ﾓﾘﾔ ｺﾀﾛｳ 諏訪南

  小口 凰太(1)      19 小田切 拓海(1)    6:36.4 
ｵｸﾞﾁ ｺｳﾀ 岡谷南部 ｵﾀｷﾞﾘ ﾀｸﾐ 川中島
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[ 3組] [ 4組]

 1 鈴木 陽向(1)    5:18.4  1 大原 翔輝(2)    4:58.6 
ｽｽﾞｷ ﾋﾅﾀ 立科 ｵｵﾊﾗ ﾄｷ 赤穂

 2 髙原 幹大(1)    5:19.0  2 沼田 豊輝(2)    5:08.0 
ﾀｶﾊﾗ ﾐｷﾋﾛ 山辺 ﾇﾏﾀ ｱﾂｷ 須坂東

 3 山口 陽也(1)    5:22.7  3 曽根 ひのき(1)    5:09.4 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾔ 箕輪 ｿﾈ ﾋﾉｷ 柳町

 4 中村 春人(2)    5:23.3  4 塩川 直人(1)    5:10.0 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 箕輪 ｼｵｶﾜ ﾅｵﾄ 中込

 5 中林 優(1)    5:23.6  5 安坂 充瑠(1)    5:13.4 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 箕輪 ｱｻﾞｶ ﾐﾂﾙ 開成

 6 高見 渉大(1)    5:24.0  6 阿部 良祐(2)    5:15.8 
ﾀｶﾐ ｼｮｳﾀ 伊那東部 ｱﾍﾞ ﾘｮｳｽｹ 小諸東

 7 浅野 卯月(3)    5:24.2  7 佐籐 孜羽(2)    5:17.3 
ｱｻﾉ ｳﾂﾞｷ 松島 ｻﾄｳ ｼｳ 若穂

 8 塚平 琉(1)    5:24.5  8 倉沢 昂希(3)    5:18.0 
ﾂｶﾀﾞｲﾗ ﾙｲ 竜峡 ｸﾗｻﾜ ｺｳｷ 丸子北

 9 藤本 崚聖(1)    5:24.8  9 與川 竜陽(1)    5:18.7 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳｾｲ 緑ヶ丘 ﾖｶﾜ ﾘｭｳﾋ 東御東部

10 熊谷 蓮(1)    5:26.9 10 伊藤 滉晟(1)    5:21.4 
ｸﾏｶﾞｲ ﾚﾝ 緑ヶ丘 ｲﾄｳ ｺｳｾｲ 裾花

11 城井 煌陽(2)    5:28.7 11 吉澤 祐作(2)    5:22.5 
ｷｲ ｺｳﾖｳ 丘 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳｻｸ 春富

12 佐々木 康多(1)    5:30.1 12 齊藤 那湧太(3)    5:25.6 
ｻｻｷ ｺｳﾀ 下伊那松川 ｻｲﾄｳ ﾅﾕﾀ 三郷

13 伊東 蓮音(1)    5:31.0 13 中野 瑛太(2)    5:26.0 
ｲﾄｳ ﾚｵﾝ 穂高西 ﾅｶﾉ ｴｲﾀ 箕輪

14 澤村 青宙(1)    5:31.8 14 竹岡 孝多孔(1)    5:27.3 
ｻﾜﾑﾗ ｿﾗ 高森 ﾀｹｵｶ ｺｳﾀｸ 堀金

15 小田 皐太(1)    5:36.7 15 篠田 昊(1)    5:46.9 
ｵﾀﾞ ｺｳﾀ 山辺 ｼﾉﾀﾞ ｺｳ 伊那東部

16 山崎 凌汰(1)    5:44.4 16 東 海晴(1)    5:47.5 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 塩尻広陵 ｱｽﾞﾏ ｶｲｾｲ 丸ﾉ内

17 石井 響(1)    5:52.0 17 富田 覚弥(2)    5:47.7 
ｲｼｲ ﾋﾋﾞｷ 塩尻広陵 ﾄﾐﾀ ｶｸﾔ 信大附属松本

18 嵯峨 健介(1)    5:55.6   堀内 颯人(1)      
ｻｶﾞ ｹﾝｽｹ 緑ヶ丘 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 川中島

  田中 太智(2)        宮島 寛幸(1)      
ﾀﾅｶ ﾀｲﾁ 旭町 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾛﾕｷ 鉢盛

[ 5組] [ 6組]

 1 清水 寛斗(2)    4:59.9  1 濱野 大輝(1)    4:53.5 
ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾄ 信大附属松本 ﾊﾏﾉ ﾀﾞｲｷ 筑摩野

 2 望月 虹希(1)    5:02.0  2 堀内 万聖(2)    4:54.1 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｷ 東北 ﾎﾘｳﾁ ﾏｻﾄ 丸子北

 3 糟谷 優蒼(1)    5:04.5  3 村瀬 貴哉(2)    4:56.8 
ｶｽﾔ ﾕｳｱ 塩尻広陵 ﾑﾗｾ ﾀｶﾔ 岡谷南部

 4 唐澤 来希(2)    5:04.8  4 中山 瑛生(2)    4:57.4 
ｶﾗｻﾜ ﾗｲｷ 辰野 ﾅｶﾔﾏ ｴｲｷ 浅間

 5 滝川 満(2)    5:06.0  5 上条 統也(1)    4:58.0 
ﾀｷｶﾞﾜ ﾐﾂﾙ 穂高西 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｳﾔ 堀金

 6 大森 瑛稀(1)    5:06.2  6 澤栁 智也(2)    5:01.3 
ｵｵﾓﾘ ｴｲｷ 伊那東部 ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾄﾓﾔ 豊科南

 7 赤羽 啓剛(3)    5:07.4  7 京野 倖太(3)    5:01.7 
ｱｶﾊﾈ ｹｲｺﾞ 丸子北 ｷｮｳﾉ ｺｳﾀ 浅間

 8 福島 圭亮(1)    5:07.7  8 鷲野 流冴(1)    5:02.4 
ﾌｸｼﾏ ｹｲｽｹ 下伊那松川 ﾜｼﾉ ﾘｭｳｻ 飯山城南

 9 廣島 壮(1)    5:07.9  9 仁平 優太(2)    5:04.8 
ﾋﾛｼﾏ ｿｳ 辰野 ﾆﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾀ 駒ヶ根東

10 鈴木 凰介(2)    5:14.7 10 筑波 直斗(2)    5:05.2 
ｽｽﾞｷ ｺｳｽｹ 赤穂 ﾂｸﾊﾞ ﾅｵﾄ 更北

11 廣島 颯絃(2)    5:17.8 11 日向 耕佑(3)    5:05.5 
ﾋﾛｼﾏ ｿｳｹﾞﾝ 三郷 ﾋﾅﾀ ｺｳｽｹ 中込

12 保坂 俊太(3)    5:18.9 12 北原 響(1)    5:07.0 
ﾎｻｶ ｼｭﾝﾀ 中込 ｷﾀﾊﾗ ﾋﾋﾞｷ 伊那

13 山越 暖(2)    5:19.3 13 花岡 佑洋(1)    5:08.2 
ﾔﾏｺｼ ﾀﾞﾝ 小諸東 ﾊﾅｵｶ ﾕｳﾖｳ 信大附属長野

14 田村 隼乙(2)    5:20.7 14 金子 倖大(1)    5:09.5 
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 春富 ｶﾈｺ ｺｳﾀ 臼田

15 犬塚 陸斗(3)    5:21.2 15 鈴木 隼汰(2)    5:13.8 
ｲﾇﾂﾞｶ ﾘｸﾄ 春富 ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾀ 赤穂

16 福澤 栄暉(2)    5:34.4 16 三澤 芽生(3)    5:23.7 
ﾌｸｻﾞﾜ ｴｲｷ 駒ヶ根東 ﾐｻﾜ ﾒｲ 箕輪

  武川 裕和(2)      17 吉江 駿(1)    5:44.0 
ﾀｹｶﾜ ﾋﾛｶｽﾞ 丸ﾉ内 ﾖｼｴ ｼｭﾝ 塩尻広陵

  西沢 大空(1)        久保田 興輝(2)      
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸ 川中島 ｸﾎﾞﾀ ｺｳｷ 信大附属松本

  有賀 翼(2)      
ｱﾙｶﾞ ﾂﾊﾞｻ 菅野
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[ 7組] [ 8組]

 1 木村 優仁(1)    4:47.7  1 木下 慎太郎(3)    4:36.0 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾄ 女鳥羽 ｷﾉｼﾀ ｼﾝﾀﾛｳ 信大附属松本

 2 田幸 瞭(3)    4:48.4  2 大神 健太(3)    4:40.0 
ﾀｺｳ ﾘｮｳ 常盤 ｵｵｶﾞﾐ ｹﾝﾀ 丸子

 3 横山 廉汰郎(2)    4:50.0  3 柳澤 柑太(3)    4:41.6 
ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝﾀﾛｳ 東御東部 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾝﾀ 中込

 4 吉江 健哉(2)    4:50.6  4 高根 夏雪(2)    4:42.3 
ﾖｼｴ ｹﾝﾔ 辰野 ﾀｶﾈ ﾅﾂｷ 仁科台

 5 奥原 悠月(2)    4:54.2  5 森 維織(2)    4:43.5 
ｵｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 高綱 ﾓﾘ ｲｵﾘ 堀金

 6 松下 晃康(3)    4:54.5  6 丸山 直生(1)    4:44.5 
ﾏﾂｼﾀ ｱｷﾔｽ 箕輪 ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵ 鉢盛

 7 西澤 知(3)    4:54.8  7 内藤 悠大(2)    4:46.4 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻﾄｼ 箕輪 ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 小諸東

 8 伊藤 達也(2)    4:55.2  8 山﨑 和音斗(2)    4:47.5 
ｲﾄｳ ﾀﾂﾔ 箕輪 ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ 川中島

 9 小木曽 翔太(2)    4:55.8  9 古畑 健斗(3)    4:47.7 
ｵｷﾞｿ ｼｮｳﾀ 駒ヶ根東 ﾌﾙﾊﾀ ｹﾝﾄ 木曽町

10 上条 優雅(1)    4:56.0 10 清水 康希(1)    4:47.9 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｶﾞ 波田 ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 茅野東部

11 長田 大和(2)    4:57.1 11 山本 隼大(3)    4:48.4 
ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ 茅野東部 ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｷ 柳町

12 木下 斎滉(1)    4:57.4 12 保科 陽斗(1)    4:48.7 
ｷﾉｼﾀ ｲｯｺｳ 駒ヶ根東 ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ 宮田

13 小林 薫平(2)    5:00.0 13 伊藤 紅羽(3)    4:54.7 
ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ 東北 ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 長峰

14 永泉 晴翔(1)    5:00.6 14 土屋 聖瑛(2)    5:01.3 
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 墨坂 ﾂﾁﾔ ｾｲｱ 小諸東

15 河原田 朔也(3)    5:01.0 15 豊島 誉生(3)    5:01.6 
ｶﾜﾊﾗﾀﾞ ｻｸﾔ 箕輪 ﾄﾖｼﾏ ﾀｶｵ 浅間

16 柴 将斗(3)    5:02.7 16 齋藤 黎(2)    5:04.2 
ｼﾊﾞ ﾏｻﾄ 箕輪 ｻｲﾄｳ ﾚｲ 高社

17 田村 悠(3)    5:42.0   成澤 爽(3)      
ﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ 信明 ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 丸子

  百瀬 歩夢(2)        鈴木 生人(2)      
ﾓﾓｾ ｱﾕﾑ 丘 ｽｽﾞｷ ｲｸﾄ 木曽町

[ 9組] [ 10組]

 1 竹花 翔太(3)    4:34.7  1 武田 寧登(3)    4:15.1 
ﾀｹﾊﾅ ｼｮｳﾀ 丸子 ﾀｹﾀﾞ ﾈｲﾄ 白馬

 2 金子 一渓(2)    4:36.9  2 大場 崇義(2)    4:21.5 
ｶﾈｺ ｲｯｹｲ 川中島 ｵｵﾊﾞ ﾀｶﾖｼ 箕輪

 3 大槻 心(1)    4:37.7  3 梅原 悠良(2)    4:22.4 
ｵｵﾂｷ ｼﾝ 箕輪 ｳﾒﾊﾗ ﾕﾗ 旭ヶ丘

 4 熊谷 航陽(2)    4:38.4  4 小林 隼人(3)    4:24.6 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾖｳ 下條 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 箕輪

 5 森村 徳一(3)    4:40.1  5 大塚 壮剛(3)    4:26.0 
ﾓﾘﾑﾗ ﾉﾘｶｽﾞ 駒ヶ根東 ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 信大附属松本

 6 羽生 大起(2)    4:42.1  6 小池 莉希(3)    4:27.1 
ﾊﾆｭｳ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵 ｺｲｹ ﾘｷ 飯田高陵

 7 小川 聖司(2)    4:42.8  7 鈴木 創太(3)    4:28.6 
ｵｶﾞﾜ ｾｲｼﾞ 箕輪 ｽｽﾞｷ ｱﾗﾀ 茅野東部

 8 宮尾 大空(2)    4:43.5  8 野溝 兼佑(2)    4:28.8 
ﾐﾔｵ ﾀｲｸ 川中島 ﾉﾐｿﾞ ｹﾝｽｹ 宮田

 9 竹内 柊哉(3)    4:43.7  9 小澤 優翔(2)    4:31.0 
ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾔ 宮田 ｵｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 辰野

10 大越 温真(3)    4:45.9 10 伊藤 晴希(3)    4:31.4 
ｵｵｺｼ ﾊﾙﾏ 梓川 ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 岡谷西部

11 小松 佑生(3)    4:49.1 11 丸山 辰樹(3)    4:32.3 
ｺﾏﾂ ﾕｳ 伊那東部 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 丸ﾉ内

12 大井 奏汰(3)    4:49.6 12 水野 琉斗(2)    4:34.5 
ｵｵｲ ｿｳﾀ 浅間 ﾐｽﾞﾉ ﾘｭｳﾄ 波田

13 小松 悟一(3)    4:50.7 13 堀内 遥人(3)    4:42.5 
ｺﾏﾂ ｺﾞｲﾁ 岡谷北部 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙﾄ 広徳

14 吉澤 大和(2)    4:52.2 14 佐々木 陸(3)    4:43.4 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾔﾏﾄ 須坂東 ｻｻｷ ﾘｸ 宮田

15 宇田 陽介(3)    4:56.3 15 鷲野 彪雅(3)    4:44.4 
ｳﾀﾞ ﾖｳｽｹ 須坂東 ﾜｼﾉ ﾋｮｳｶﾞ 飯山城南

16 中澤 大夢(2)    4:58.2 16 山田 隼輔(2)    4:44.7 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 更北 ﾔﾏﾀ ﾞｼｭﾝｽｹ 高森

17 野口 翔大朗(3)    5:05.8 17 宮下 翔弥(2)    4:49.5 
ﾉｸﾞﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 菅野 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 諏訪西

  内堀 翼(1)        大塚 悠剛(3)      
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾂﾊﾞｻ 丸子北 ｵｵﾂｶ  ﾕｳｺﾞｳ 信大附属松本DNS DNS
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   1 武田 寧登(3) 白馬     4:15.1  10   1
   2 大場 崇義(2) 箕輪     4:21.5  10   2
   3 梅原 悠良(2) 旭ヶ丘     4:22.4  10   3
   4 小林 隼人(3) 箕輪     4:24.6  10   4
   5 大塚 壮剛(3) 信大附属松本     4:26.0  10   5
   6 小池 莉希(3) 飯田高陵     4:27.1  10   6
   7 鈴木 創太(3) 茅野東部     4:28.6  10   7
   8 野溝 兼佑(2) 宮田     4:28.8  10   8
   9 小澤 優翔(2) 辰野     4:31.0  10   9
  10 伊藤 晴希(3) 岡谷西部     4:31.4  10  10
  11 丸山 辰樹(3) 丸ﾉ内     4:32.3  10  11
  12 水野 琉斗(2) 波田     4:34.5  10  12
  13 竹花 翔太(3) 丸子     4:34.7   9   1
  14 木下 慎太郎(3) 信大附属松本     4:36.0   8   1
  15 金子 一渓(2) 川中島     4:36.9   9   2
  16 大槻 心(1) 箕輪     4:37.7   9   3
  17 熊谷 航陽(2) 下條     4:38.4   9   4
  18 大神 健太(3) 丸子     4:40.0   8   2
  19 森村 徳一(3) 駒ヶ根東     4:40.1   9   5
  20 柳澤 柑太(3) 中込     4:41.6   8   3
  21 羽生 大起(2) 飯田高陵     4:42.1   9   6
  22 高根 夏雪(2) 仁科台     4:42.3   8   4
  23 堀内 遥人(3) 広徳     4:42.5  10  13
  24 小川 聖司(2) 箕輪     4:42.8   9   7
  25 佐々木 陸(3) 宮田     4:43.4  10  14
  26 森 維織(2) 堀金     4:43.5   8   5
  26 宮尾 大空(2) 川中島     4:43.5   9   8
  28 竹内 柊哉(3) 宮田     4:43.7   9   9
  29 鷲野 彪雅(3) 飯山城南     4:44.4  10  15
  30 丸山 直生(1) 鉢盛     4:44.5   8   6
  31 山田 隼輔(2) 高森     4:44.7  10  16
  32 大越 温真(3) 梓川     4:45.9   9  10
  33 内藤 悠大(2) 小諸東     4:46.4   8   7
  34 山﨑 和音斗(2) 川中島     4:47.5   8   8
  35 木村 優仁(1) 女鳥羽     4:47.7   7   1
  35 古畑 健斗(3) 木曽町     4:47.7   8   9
  37 清水 康希(1) 茅野東部     4:47.9   8  10
  38 田幸 瞭(3) 常盤     4:48.4   7   2
  38 山本 隼大(3) 柳町     4:48.4   8  11
  40 保科 陽斗(1) 宮田     4:48.7   8  12
  41 小松 佑生(3) 伊那東部     4:49.1   9  11
  42 宮下 翔弥(2) 諏訪西     4:49.5  10  17
  43 大井 奏汰(3) 浅間     4:49.6   9  12
  44 横山 廉汰郎(2) 東御東部     4:50.0   7   3
  45 吉江 健哉(2) 辰野     4:50.6   7   4
  46 小松 悟一(3) 岡谷北部     4:50.7   9  13
  47 吉澤 大和(2) 須坂東     4:52.2   9  14
  48 濱野 大輝(1) 筑摩野     4:53.5   6   1
  49 堀内 万聖(2) 丸子北     4:54.1   6   2
  50 奥原 悠月(2) 高綱     4:54.2   7   5
  51 松下 晃康(3) 箕輪     4:54.5   7   6
  52 伊藤 紅羽(3) 長峰     4:54.7   8  13
  53 西澤 知(3) 箕輪     4:54.8   7   7
  54 伊藤 達也(2) 箕輪     4:55.2   7   8
  55 小木曽 翔太(2) 駒ヶ根東     4:55.8   7   9
  56 上条 優雅(1) 波田     4:56.0   7  10
  57 宇田 陽介(3) 須坂東     4:56.3   9  15
  58 村瀬 貴哉(2) 岡谷南部     4:56.8   6   3
  59 長田 大和(2) 茅野東部     4:57.1   7  11
  60 中山 瑛生(2) 浅間     4:57.4   6   4
  60 木下 斎滉(1) 駒ヶ根東     4:57.4   7  12
  62 上条 統也(1) 堀金     4:58.0   6   5
  63 中澤 大夢(2) 更北     4:58.2   9  16
  64 大原 翔輝(2) 赤穂     4:58.6   4   1
  65 清水 寛斗(2) 信大附属松本     4:59.9   5   1
  66 小林 薫平(2) 東北     5:00.0   7  13
  67 永泉 晴翔(1) 墨坂     5:00.6   7  14
  68 河原田 朔也(3) 箕輪     5:01.0   7  15
  69 澤栁 智也(2) 豊科南     5:01.3   6   6
  69 土屋 聖瑛(2) 小諸東     5:01.3   8  14
  71 豊島 誉生(3) 浅間     5:01.6   8  15
  72 京野 倖太(3) 浅間     5:01.7   6   7
  73 望月 虹希(1) 東北     5:02.0   5   2
  74 鷲野 流冴(1) 飯山城南     5:02.4   6   8
  75 柴 将斗(3) 箕輪     5:02.7   7  16
  76 新山 堅太(1) 仁科台     5:04.0   1   1
  77 齋藤 黎(2) 高社     5:04.2   8  16
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  78 糟谷 優蒼(1) 塩尻広陵     5:04.5   5   3
  79 唐澤 来希(2) 辰野     5:04.8   5   4
  79 仁平 優太(2) 駒ヶ根東     5:04.8   6   9
  81 筑波 直斗(2) 更北     5:05.2   6  10
  82 日向 耕佑(3) 中込     5:05.5   6  11
  83 野口 翔大朗(3) 菅野     5:05.8   9  17
  84 滝川 満(2) 穂高西     5:06.0   5   5
  85 大森 瑛稀(1) 伊那東部     5:06.2   5   6
  86 北原 響(1) 伊那     5:07.0   6  12
  87 赤羽 啓剛(3) 丸子北     5:07.4   5   7
  88 福島 圭亮(1) 下伊那松川     5:07.7   5   8
  89 廣島 壮(1) 辰野     5:07.9   5   9
  90 沼田 豊輝(2) 須坂東     5:08.0   4   2
  91 花岡 佑洋(1) 信大附属長野     5:08.2   6  13
  92 曽根 ひのき(1) 柳町     5:09.4   4   3
  93 金子 倖大(1) 臼田     5:09.5   6  14
  94 塩川 直人(1) 中込     5:10.0   4   4
  95 安坂 充瑠(1) 開成     5:13.4   4   5
  96 鈴木 隼汰(2) 赤穂     5:13.8   6  15
  97 鈴木 凰介(2) 赤穂     5:14.7   5  10
  98 阿部 良祐(2) 小諸東     5:15.8   4   6
  99 佐籐 孜羽(2) 若穂     5:17.3   4   7
 100 廣島 颯絃(2) 三郷     5:17.8   5  11
 101 倉沢 昂希(3) 丸子北     5:18.0   4   8
 102 鈴木 陽向(1) 立科     5:18.4   3   1
 103 與川 竜陽(1) 東御東部     5:18.7   4   9
 104 保坂 俊太(3) 中込     5:18.9   5  12
 105 髙原 幹大(1) 山辺     5:19.0   3   2
 106 山越 暖(2) 小諸東     5:19.3   5  13
 107 宮城 岳大(1) 鉢盛     5:20.0   2   1
 108 井内 悠人(1) 辰野     5:20.7   2   2
 108 田村 隼乙(2) 春富     5:20.7   5  14
 110 犬塚 陸斗(3) 春富     5:21.2   5  15
 111 松澤 岳拓(1) 白馬     5:21.3   2   3
 112 伊藤 滉晟(1) 裾花     5:21.4   4  10
 113 吉澤 祐作(2) 春富     5:22.5   4  11
 114 山口 陽也(1) 箕輪     5:22.7   3   3
 115 夏目 翔太(1) 篠ﾉ井西     5:22.9   1   2
 116 中村 春人(2) 箕輪     5:23.3   3   4
 117 中林 優(1) 箕輪     5:23.6   3   5
 118 三澤 芽生(3) 箕輪     5:23.7   6  16
 119 高見 渉大(1) 伊那東部     5:24.0   3   6
 120 浅野 卯月(3) 松島     5:24.2   3   7
 121 塚平 琉(1) 竜峡     5:24.5   3   8
 122 藤本 崚聖(1) 緑ヶ丘     5:24.8   3   9
 123 齊藤 那湧太(3) 三郷     5:25.6   4  12
 124 中野 瑛太(2) 箕輪     5:26.0   4  13
 125 熊谷 蓮(1) 緑ヶ丘     5:26.9   3  10
 126 高木 大地(1) 開成     5:27.1   2   4
 127 竹岡 孝多孔(1) 堀金     5:27.3   4  14
 128 城井 煌陽(2) 丘     5:28.7   3  11
 129 飯澤 寛貴(2) 丘     5:29.4   2   5
 130 佐々木 康多(1) 下伊那松川     5:30.1   3  12
 131 宮坂 颯太(1) 梓川     5:30.6   2   6
 132 加藤 輝(2) 丘     5:30.8   2   7
 133 伊東 蓮音(1) 穂高西     5:31.0   3  13
 134 澤井 勇斗(1) 辰野     5:31.2   2   8
 135 澤村 青宙(1) 高森     5:31.8   3  14
 136 中山 翔(1) 長峰     5:33.0   2   9
 137 福澤 栄暉(2) 駒ヶ根東     5:34.4   5  16
 138 六波羅 歩(1) 春富     5:35.7   2  10
 139 深谷 稲生(1) 駒ヶ根東     5:36.6   2  11
 140 小田 皐太(1) 山辺     5:36.7   3  15
 141 平澤 聡一郎(1) 塩尻広陵     5:36.9   2  12
 142 赤羽 倖輔(1) 箕輪     5:37.0   2  13
 143 中澤 太樹(1) 浅間     5:37.5   1   3
 144 兼子 大(1) 信大附属松本     5:37.7   1   4
 145 田村 悠(3) 信明     5:42.0   7  17
 146 指宿 律己(1) 梓川     5:43.7   1   5
 147 吉江 駿(1) 塩尻広陵     5:44.0   6  17
 148 山崎 凌汰(1) 塩尻広陵     5:44.4   3  16
 149 宮澤 優希(1) 山辺     5:44.9   2  14
 150 丸山 晄佑(1) 川中島     5:45.7   2  15
 151 篠田 昊(1) 伊那東部     5:46.9   4  15
 152 東 海晴(1) 丸ﾉ内     5:47.5   4  16
 153 小林 宇宙(1) 東御東部     5:47.6   2  16
 154 富田 覚弥(2) 信大附属松本     5:47.7   4  17
 155 河合 優空(1) 堀金     5:48.1   1   6
 156 石井 響(1) 塩尻広陵     5:52.0   3  17
 157 小岩 奏太(1) 篠ﾉ井西     5:52.1   1   7 5853
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 158 城 礎石(1) 信明     5:53.1   1   8
 159 江川 康輝(1) 丘     5:53.3   1   9
 160 田村 基(1) 信明     5:54.8   1  10
 161 嵯峨 健介(1) 緑ヶ丘     5:55.6   3  18
 162 柏原 槇(1) 三郷     5:56.5   2  17
 163 清水 耀太(2) 信大附属松本     5:56.8   1  11
 164 梅原 爽葵(1) 旭ヶ丘     6:10.0   1  12
 165 守谷 虎太朗(1) 諏訪南     6:10.4   2  18
 166 中村 忠道(1) 柳町     6:16.8   1  13
 167 香山 未來(1) 柳町     6:30.5   1  14
 168 小田切 拓海(1) 川中島     6:36.4   2  19
 169 島村 紘斗(2) 松島     6:54.4   1  15
 170 藤牧 幸来(3) 菅野     7:02.2   1  16
    伊藤 唯壱(1) 春富 DNS   1    
    小林 暖祁(1) 岡谷南部 DNS   1    
    小口 凰太(1) 岡谷南部 DNS   1    
    田中 太智(2) 旭町 DNS   3    
    堀内 颯人(1) 川中島 DNS   4    
    宮島 寛幸(1) 鉢盛 DNS   4    
    武川 裕和(2) 丸ﾉ内 DNS   5    
    西沢 大空(1) 川中島 DNS   5    
    有賀 翼(2) 菅野 DNS   5    
    久保田 興輝(2) 信大附属松本 DNS   6    
    百瀬 歩夢(2) 丘 DNS   7    
    成澤 爽(3) 丸子 DNS   8    
    鈴木 生人(2) 木曽町 DNS   8    
    内堀 翼(1) 丸子北 DNS   9    
    大塚 悠剛(3) 信大附属松本 DNS  10    

 6321
 4518
 7461

 7078
 5954
 7429
 7046
 5949
 7228
 7455
 6461
 4477

 7771
 5413
 5410
 5946
 7106
 7216
 8169
 7625
 7624

組 順位
 7005
 6440
 7007
 8602
 6712
 7465
 8620

男子

1500m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 6月22日  9:55

長野県中学記録(CR)                    

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +1.2

 1 松岡 遙玖(1)     17.99  1 井上 蓮太(1)     18.72 
ﾏﾂｵｶ ﾊﾙｸ 篠ﾉ井西 ｲﾉｳｴ ﾚﾝﾀ 菅野

 2 山本 祐弥(1)     18.60  2 佐藤 悠輝(1)     18.74 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 小諸東 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 上田第一

 3 槫沼 夏輝(1)     18.84  3 土屋 遼汰(1)     19.35 
ｸﾚﾇﾏ ﾅﾂｷ 梓川 ﾂﾁﾔ ﾘｮｳﾀ 立科

 4 野溝 快斗(1)     19.18  4 古谷 陽流(1)     20.33 
ﾉﾐｿﾞ ｶｲﾄ 伊那 ﾌﾙﾔ ﾊﾙ 塩尻広陵

 5 竹内 智起(1)     19.29  5 三石 諒(1)     20.41 
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 塩尻広陵 ﾐﾂｲｼ ﾘｮｳ 飯田高陵

 6 椎谷 芳貴(1)     19.34  6 寺島 颯人(1)     21.18 
ｼｲﾔ ﾖｼｷ 飯田高陵 ﾃﾗｼﾏ ﾊﾔﾄ 東北

 7 北村 侑大(1)     21.10   森角 魁斗(1)      
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾀ 篠ﾉ井西 ﾓﾘｶｸ ｶｲﾄ 軽井沢

 8 齋藤 晃希(1)     21.22   九貫 琉史(1)      
ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 伊那 ｸﾇｷ ﾘｭｳｼﾞ 飯田高陵

   1 松岡 遙玖(1) 篠ﾉ井西     17.99 (+1.0)   1   1
   2 山本 祐弥(1) 小諸東     18.60 (+1.0)   1   2
   3 井上 蓮太(1) 菅野     18.72 (+1.2)   2   1
   4 佐藤 悠輝(1) 上田第一     18.74 (+1.2)   2   2
   5 槫沼 夏輝(1) 梓川     18.84 (+1.0)   1   3
   6 野溝 快斗(1) 伊那     19.18 (+1.0)   1   4
   7 竹内 智起(1) 塩尻広陵     19.29 (+1.0)   1   5
   8 椎谷 芳貴(1) 飯田高陵     19.34 (+1.0)   1   6
   9 土屋 遼汰(1) 立科     19.35 (+1.2)   2   3
  10 古谷 陽流(1) 塩尻広陵     20.33 (+1.2)   2   4
  11 三石 諒(1) 飯田高陵     20.41 (+1.2)   2   5
  12 北村 侑大(1) 篠ﾉ井西     21.10 (+1.0)   1   7
  13 寺島 颯人(1) 東北     21.18 (+1.2)   2   6
  14 齋藤 晃希(1) 伊那     21.22 (+1.0)   1   8
    森角 魁斗(1) 軽井沢          (+1.2)DNS   2    
    九貫 琉史(1) 飯田高陵          (+1.2)DNS   2    

 6486
 8442
 4332
 6487
 8445
 5854
 8711
 8092
 4211
 8443

 4287
 7200
 8813
 7347
 8093

備考 組 順位
 5851

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

DNS

タイムレース

DNS
4  8092 9  8443

7  5854 4  4211

3  8442 6  8711

8  6486 3  8445

2  8093 8  6487

5  7347 2  4332

6  4287 5  8813

所属名 記録／備考
9  5851 7  7200

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子1年

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 6月22日  8:45

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.0

 1 奥原 時光(2)     19.32  1 遠藤 颯(2)     18.39 
ｵｸﾊﾗ ﾄｷﾐﾂ 鉢盛 ｴﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 上諏訪

 2 中村 陸空(2)     19.47  2 武士 海人(2)     18.56 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 南宮 ﾀｹｼ ｶｲﾄ 篠ﾉ井西

 3 市川 志音(1)     20.50  3 羽場 太陽(3)     18.65 
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南 ﾊﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 立科

 4 西村 友佑(2)     20.54  4 古田 力斗(3)     19.13 
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 篠ﾉ井西 ﾌﾙﾀ ﾘｷﾄ 東御東部

 5 木島 玲(2)     21.54  5 田中 海大(2)     19.41 
ｷｼﾞﾏ ﾚｲ 梓川 ﾀﾅｶ ｶｲﾀ 篠ﾉ井西

 6 吉澤 梢(3)     21.62  6 内田 洸太(3)     19.63 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 伊那 ｳﾁﾀﾞ ｺｳﾀ 野沢

 7 大澤 奎太(2)     21.67  7 上條 晄生(3)     19.87 
ｵｵｻﾜ ｹｲﾀ 伊那 ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ 上諏訪

 8 髙田 秀治(3)     23.37  8 小幡 将太朗(2)     20.65 
ﾀｶﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ 茅野東部 ｵﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾛｳ 春富

  西澤 啓太(2)        山本 悠人(3)      
ﾆｼｻﾞﾜ ｹｲﾀ 篠ﾉ井西 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ 篠ﾉ井西

[ 3組] 風速 -0.6 [ 4組] 風速 +1.1

 1 川村 佐助(2)     17.49  1 木内 心大(3)     16.12 
ｶﾜﾑﾗ ｻｽｹ 上田第一 ｷｳﾁ ｺｺﾛ 浅間

 2 清澤 広伸(3)     18.21  2 牛越 悠太(3)     16.74 
ｷﾖｻﾜ ﾋﾛﾉﾌﾞ 鉢盛 ｳｼｺｼ ﾕｳﾀ 信明

 3 小林 優斗(3)     18.37  3 大日向 孝雅(2)     17.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 柳町 ｵﾋﾞﾅﾀ ｺｳｶﾞ 大町第一

 4 下原 斗輝(2)     18.41  4 中根 彪貴(3)     17.43 
ｼﾓﾊﾗ ﾄｷ 鉢盛 ﾅｶﾈ ﾋｭｳｷ 塩尻広陵

 5 松井 和音(3)     18.51  5 赤羽 康太郎(3)     18.20 
ﾏﾂｲ ｶｽﾞﾈ 仁科台 ｱｶﾊﾈ ｺｳﾀﾛｳ 松島

 6 宮下 裕毅(3)     18.75  6 嵩 力也(2)     18.22 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳｷ 伊那 ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 櫻ヶ岡

 6 新井 ｱﾝｼﾞ(2)     18.75  7 三澤 優太(2)     26.01 
ｱﾗｲ  ｱﾝｼﾞ 上田第一 ﾐｻﾜ ﾕｳﾀ 伊那

 8 中村 允信(3)     20.01   市川 圭斗(3)      
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾉﾌﾞ 伊那 ｲﾁｶﾜ ｹｲﾄ 開成

  土屋 遼汰(1)      
ﾂﾁﾔ ﾘｮｳﾀ 立科

[ 5組] 風速 +0.1

 1 上條 晄生(3)     18.93 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳｾｲ 上諏訪

男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  7420 2  7704

5  5096 7  5846

3  7778 5  4333

4  5841 4  8772

8  7361 1  5840

9  8086 3  4081

7  8089 8  7700

1  7886 6  8176

6  5845 9  5875
DNS DQ (T9)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8812 9  4133

2  7446 7  7018

3  5394 6  6873

6  7426 2  6509

9  6894 8  7102

5  8085 4  5439

8  8811 3  8088

7  8084 5  7142
DNS

1  4332
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  7700



   1 木内 心大(3) 浅間     16.12 (+1.1)   4   1
   2 牛越 悠太(3) 信明     16.74 (+1.1)   4   2
   3 大日向 孝雅(2) 大町第一     17.03 (+1.1)   4   3
   4 中根 彪貴(3) 塩尻広陵     17.43 (+1.1)   4   4
   5 川村 佐助(2) 上田第一     17.49 (-0.6)   3   1
   6 赤羽 康太郎(3) 松島     18.20 (+1.1)   4   5
   7 清澤 広伸(3) 鉢盛     18.21 (-0.6)   3   2
   8 嵩 力也(2) 櫻ヶ岡     18.22 (+1.1)   4   6
   9 小林 優斗(3) 柳町     18.37 (-0.6)   3   3
  10 遠藤 颯(2) 上諏訪     18.39 (+0.0)   2   1
  11 下原 斗輝(2) 鉢盛     18.41 (-0.6)   3   4
  12 松井 和音(3) 仁科台     18.51 (-0.6)   3   5
  13 武士 海人(2) 篠ﾉ井西     18.56 (+0.0)   2   2
  14 羽場 太陽(3) 立科     18.65 (+0.0)   2   3
  15 宮下 裕毅(3) 伊那     18.75 (-0.6)   3   6
  15 新井 ｱﾝｼﾞ(2) 上田第一     18.75 (-0.6)   3   6
  17 上條 晄生(3) 上諏訪     18.93 (+0.1)   5   1
  18 古田 力斗(3) 東御東部     19.13 (+0.0)   2   4
  19 奥原 時光(2) 鉢盛     19.32 (+0.4)   1   1
  20 田中 海大(2) 篠ﾉ井西     19.41 (+0.0)   2   5
  21 中村 陸空(2) 南宮     19.47 (+0.4)   1   2
  22 内田 洸太(3) 野沢     19.63 (+0.0)   2   6
  23 上條 晄生(3) 上諏訪     19.87 (+0.0)   2   7
  24 中村 允信(3) 伊那     20.01 (-0.6)   3   8
  25 市川 志音(1) 諏訪南     20.50 (+0.4)   1   3
  26 西村 友佑(2) 篠ﾉ井西     20.54 (+0.4)   1   4
  27 小幡 将太朗(2) 春富     20.65 (+0.0)   2   8
  28 木島 玲(2) 梓川     21.54 (+0.4)   1   5
  29 吉澤 梢(3) 伊那     21.62 (+0.4)   1   6
  30 大澤 奎太(2) 伊那     21.67 (+0.4)   1   7
  31 髙田 秀治(3) 茅野東部     23.37 (+0.4)   1   8
  32 三澤 優太(2) 伊那     26.01 (+1.1)   4   7
    山本 悠人(3) 篠ﾉ井西          (+0.0)DQ   2    
    西澤 啓太(2) 篠ﾉ井西          (+0.4)DNS   1    
    土屋 遼汰(1) 立科          (-0.6)DNS   3    
    市川 圭斗(3) 開成          (+1.1)DNS   4    

男子

110mH(0.914m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4133
 7018
 6873
 6509
 8812
 7102
 7446
 5439
 5394
 7704
 7426
 6894
 5846
 4333
 8085
 8811
 7700
 8772
 7420
 5840
 5096
 4081
 7700
 8084
 7778

 4332
 7142

 5841
 8176
 7361
 8086
 8089
 7886
 8088
 5875
 5845



決勝 (1,2,3組) 6月22日 13:30

長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

[ 1組]

佐々木 隆之介(2)   5.68  5.69  5.81   5.81 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 小諸東   -1.7  -0.2  -1.3   -1.3
矢部 道也(3)   5.76  5.73  5.59   5.76 
ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ 柳町   +0.6  +0.2  -1.6   +0.6
唐澤 悠斗(3)   5.30  5.18  5.59   5.59 
ｶﾗｻﾜ ﾕｳﾄ 箕輪   -0.8  -0.3  -0.6   -0.6
百瀬 洋夢(3)    x   5.44  5.16   5.44 
ﾓﾓｾ ﾋﾛﾑ 穂高西         +0.0  -0.7   +0.0
清水 悠雅(3)   5.40  5.24  5.19   5.40 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｶﾞ 梓川   +1.1  +0.0  +0.1   +1.1
西 俊弥(2)   4.70  5.36  5.37   5.37 
ﾆｼ ｼｭﾝﾔ 上田第五   -0.8  +1.1  -0.9   -0.9
吉原 悠(2)   5.19  4.79  5.33   5.33 
ﾖｼﾊﾗ ﾕｳ 裾花   -0.2  +0.0  +0.7   +0.7
大月 隼(3)   4.77  5.26  5.21   5.26 
ｵｵﾂｷ ﾊﾔﾄ 丸ﾉ内   +0.5  -0.1  +0.0   -0.1
芦田 弘誠(3)   4.77  5.26  5.04   5.26 
ｱｼﾀﾞ ｺｳｾｲ 女鳥羽   -0.1  -0.3  -0.4   -0.3
髙木 遼磨(3)   5.10  5.22  5.17   5.22 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾏ 波田   +0.1  -0.1  +0.1   -0.1
德永 龍亮(3)    x   5.19  4.96   5.19 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾘｭｳｽｹ 裾花         -0.4  -0.2   -0.4
樋口 優宝(2)   5.14  5.12  4.95   5.14 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳﾎ 上田第四   -0.3  +0.8  -0.9   -0.3
小林 廉(3)   5.13  4.95  4.81   5.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 上田第五   -0.3  -0.5  +0.3   -0.3
武井 海斗(2)    x   5.08   x    5.08 
ﾀｹｲ ｶｲﾄ 南箕輪         -0.7         -0.7
筒木 順(2)   5.07  4.78  5.04   5.07 
ﾂﾂｷ ｼﾞｭﾝ 高綱   +1.1  +1.1  -0.2   +1.1
桃澤 翼(3)    x   4.93  5.00   5.00 
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 中川         +0.0  +1.0   +1.0
小松 翔太(3)   4.63  4.80  4.85   4.85 
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾀ 岡谷西部   -0.9  -1.3  +0.0   +0.0
松澤 孝輝(3)   4.41  4.82  4.53   4.82 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｷ 緑ヶ丘   +0.8  -0.7  -0.3   -0.7
赤羽 快(2)   4.45  4.75  4.79   4.79 
ｱｶﾊﾈ ｶｲ 伊那東部   -1.3  -0.3  +0.2   +0.2
西澤 蓮(3)    x    x   4.79   4.79 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾚﾝ 仁科台               +0.0   +0.0
早川 結樹(2)    x   4.79   x    4.79 
ﾊﾔｶﾜ ﾕｳｷ 七二会         +0.5         +0.5
美甘 紘誠(2)   4.78  4.69  4.62   4.78 
ﾐｶﾓ ｺｳｾｲ 丘   -0.7  -0.7  -1.3   -0.7
伊藤 心(2)   4.67  4.47  4.60   4.67 
ｲﾄｳ ｼﾝ 筑摩野   -1.1  -0.4  -0.2   -1.1
倉澤 傑(2)   4.37   x   4.55   4.55 
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ 茅野東部   -1.2        -1.0   -1.0
務台 貴斗(2)    x   4.50  4.39   4.50 
ﾑﾀｲ ﾀｶﾄ 三郷         +0.4  -0.1   +0.4
政宗 俊祐(1)    x   4.39  4.42   4.42 
ﾏｻﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ 王滝         +0.5  +0.7   +0.7
原 朱吾(2)   4.42  4.17  3.96   4.42 
ﾊﾗ ｼｭｳｺﾞ 南宮   -0.8  +0.2  +0.8   -0.8
倉田 海渡(1)   4.35  4.37  4.09   4.37 
ｸﾗﾀ ｶｲﾄ 梓川   -0.8  +0.1  +0.0   +0.1
土屋 春喜(1)   4.11  4.05  4.32   4.32 
ﾂﾁﾔ ﾊﾙｷ 中込   -0.8  -0.5  +1.4   +1.4
吉田 安吾(2)   4.28  4.06  4.08   4.28 
ﾖｼﾀﾞ ｱﾝｺﾞ 木曽町   -0.3  +0.7  -0.6   -0.3
上條 真生(2)    x   4.26  4.10   4.26 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｵ 木曽町         +0.6  -0.4   +0.6
坂口 楽人(2)   4.02  4.23   x    4.23 
ｻｶｸﾞﾁ ｻｻﾄ 豊科北   +0.5  -0.3         -0.3
曽我 佑冶郞(1)   4.15  4.13   x    4.15 
ｿｶﾞ ﾕｳｼﾞﾛｳ 諏訪南   -1.0  +0.1         -1.0
高橋 颯(1)   3.73  3.35  3.83   3.83 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵   +0.4  -0.1  -0.4   -0.4
井口 陽稀(1)    x    x   3.71   3.71 
ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 箕輪               +0.8   +0.8
深谷 礎(3)   3.59   x    x    3.59 
ﾌｶﾔ ﾓﾄ 駒ヶ根東   +0.6               +0.6

記録 備考-3-

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

3 38  8028

4 41  6590

5 22

1 37  4303

2 42  5395

 7375

11 24  5715

6 40  4676

7 30  5725

8

9 32  7283

10 34  7415

31  7041

12 25  4652

13 33  4675

14 28  8042

15 23  7173

16 26  8321

17 13  7585

23 5  7243

18 18  8599

19 29  8142

20

20 17  6074

22 16  6467

35  6891

24 19  7870

25 7  6703

26 12  6339

27 4  5095

28 10  7346

29 3  4127

35 2  7993

30 1  6323

31 6  6298

32

33 11  7777

34 9  6477

14  6638

36 27  8286



[ 1組]

石坂 周稀(3)    x    x    x      NM
ｲｼｻﾞｶ ﾉﾘｷ 七二会                          
吉田 隼人(3)    x    x    x      NM
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵                          
佐藤 将大(3)    x    x    x      NM
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 浅間                          
塚沢 健二(1)               DNS
ﾂｶｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 松島                          
佐藤 泰貴(2)               DNS
ｻﾄｳ ﾀｲｷ 信大附属松本                          
安田 有志(3)               DNS
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 菅野                          

20  7482

36  6489

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録

39  4146

8

備考

15  6072

-1- -2- -3-

 7080

21  7211



[ 2組]

下平 真吾(3)   5.82  5.82   x    5.82 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｼﾝｺﾞ 春富   +1.1   0.0          0.0
髙山 和真(3)   5.70  5.53   x    5.70 
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 南宮   -2.5   0.0         -2.5
矢島 拓光(3)   5.49  5.45  5.54   5.54 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 箕輪   -1.7  -1.5  +0.4   +0.4
村本 瑛(3)   5.25  5.53  5.47   5.53 
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 山辺   -2.0  +0.4  -0.9   +0.4
大塚 悠生(3)   5.27  5.35  5.04   5.35 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 長野東部   +1.4  +0.1  -1.1   +0.1
遠藤 光(3)   5.31  5.23  5.15   5.31 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾙ 丸子北   +0.7  +0.3  -0.4   +0.7
西山 陸(3)   5.05  5.09  5.20   5.20 
ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ 長峰   -1.0  +0.4  -0.5   -0.5
木内 光波(1)   5.18  5.00  5.15   5.18 
ｷｳﾁ ｺｳﾊ 浅間   +2.1  -0.5  -1.6   +2.1
酒井 奏楽(2)   5.11  5.17   x    5.17 
ｻｶｲ ｿﾗ 春富   +0.3  -0.8         -0.8
南澤 爽太(3)    x   5.16   -    5.16 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 小諸東         +0.3         +0.3
柴田 莉生(3)   5.07  4.71   x    5.07 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｵ 三郷   -0.5  -0.2         -0.5
鈴木 慶次(3)   5.06  4.79  4.80   5.06 
ｽｽﾞｷ ｹｲｼﾞ 東北   +1.2  +0.9  -0.8   +1.2
武田 陽(3)   5.06  4.71  4.75   5.06 
ﾀｹﾀﾞ ﾖｳ 南宮   +1.1  -2.0  -0.2   +1.1
塩川 大樹(3)   4.99  4.90  5.05   5.05 
ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ 赤穂   -1.5  -2.1  -1.8   -1.8
小山 翔平(2)   4.96  5.04  4.88   5.04 
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月   +0.4  +0.2  +1.4   +0.2
北村 虹太朗(2)   5.01  5.03  4.68   5.03 
ｷﾀﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 堀金   -0.6  -1.3  +0.4   -1.3
牧野 楓(3)   4.94  4.94   x    4.94 
ﾏｷﾉ ｶｴﾃﾞ 飯田高陵   -1.1  -0.1         -1.1
寺嶋 玲音(3)   4.88  4.79   x    4.88 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ 長野東部   +1.1  +0.4         +1.1
中村 陸人(3)   4.57  4.76  4.49   4.76 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸﾄ 塩尻広陵   -1.4  -0.5  +0.4   -0.5
小林 来夢(2)   4.61   x   3.94   4.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲﾑ 南宮   -1.1        -0.8   -1.1
小林 怜央(2)   4.47  4.21  4.36   4.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 穂高西   +0.1  -0.1  -0.5   +0.1
栁澤 秀哉(2)   4.38   x    x    4.38 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｭｳﾔ 梓川   -0.4               -0.4
小玉 怜史(2)   3.03  3.76  4.16   4.16 
ｺﾀﾞﾏ ﾚｲｼﾞ 菅野   -2.1  -0.1  -1.1   -1.1
大前 俊輔(2)    x   4.09  4.08   4.09 
ｵｵﾏｴ ｼｭﾝｽｹ 梓川         +0.8  -2.0   +0.8
西沢 爽人(2)   3.99  3.73  4.09   4.09 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱｷﾄ 波田   -1.0  -0.2  -0.6   -0.6
山﨑 凌(1)   3.85  3.97  4.06   4.06 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳ 飯山城北   +1.0  -0.2  -1.6   -1.6
花村 翼太(2)   3.77  3.88  3.62   3.88 
ﾊﾅﾑﾗ ﾖｳﾀ 梓川   -2.4  -0.1  -1.8   -0.1
住吉 隼(2)   3.57  3.67  3.87   3.87 
ｽﾐﾖｼ ﾊﾔﾄ 菅野   -0.3  -0.3  -0.6   -0.6
上山 航汰(2)   3.84  3.14  3.49   3.84 
ｶﾐﾔﾏ ｺｳﾀ 駒ヶ根東   -0.4  +0.1  -1.3   -0.4
太谷 拓斗(1)   2.55   x   3.80   3.80 
ｵｵﾀﾆ ﾀｸﾄ 豊科北   -2.6        -2.2   -2.2
下平 遂人(2)   3.67  3.62  3.75   3.75 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾅﾙﾄ 菅野   -1.4  +1.0  -1.4   -1.4
麻田 瑛一郎(1)   3.63  3.55  3.23   3.63 
ｱｻﾀﾞ ｴｲｲﾁﾛｳ 穂高西   +0.7   0.0  -1.7   +0.7
村澤 治人(1)   3.36  3.23  3.46   3.46 
ﾑﾗｻﾜ ﾊﾙﾄ 梓川   -0.8  -0.2  -1.6   -1.6
平林 海樹(1)   3.37  3.38  3.05   3.38 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｶｲｷ 塩尻   -0.2  -1.0  -1.8   -1.0
松本 昂己(1)   3.33  3.26  3.31   3.33 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ 七二会   +0.4  +0.2  -0.9   +0.4
柳澤 晨仁(1)   2.70  2.79  2.56   2.79 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｻﾄ 鉢盛   -0.4   0.0  +0.2    0.0
古島 祐希(1)   2.78  2.28  2.22   2.78 
ﾌﾙｼﾏ ﾕｳｷ 緑ヶ丘   -0.3  +0.3  -0.6   -0.3
竹下 陸矢(1)   2.60  2.61  2.76   2.76 
ﾀｹｼﾀ ﾘｸﾔ 塩尻   -2.3  -0.7  -0.8   -0.8
眞鍋 優介(1)    x   2.60  2.63   2.63 
ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 東北         +2.6  -0.6   -0.6

2 9  5098

男子

走幅跳

順位 記録氏  名 所属名 -1- -2- -3-

6 20  4511

7 11  7853

8 7

備考

1 21  8171

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

 4157

3 19  8029

4 18  7153

5 17  5491

14 14  8820

9 15  8185

10 16  4296

11

12 8  5648

13 1  5080

4  6720

15 2  4186

16 6  8753

17 10  8412

18 3  5498

19 12  6491

20 39  5089

26 41  5352

21 5  6591

22 13  7356

23

24 23  7340

25 42  7384

38  7223

27 30  7342

28 40  7222

29 36  8252

37 27  8608

24  6075

30 35  6646

31 31  7231

32 33  6596

33 25  7349

34 37  6418

35

36 22  7434

39 29  5646

38 32  6410



[ 2組]

曽山 桐斗(1)   2.01  2.18   x    2.18 
ｿﾔﾏ ｷﾘﾄ 堀金   +0.3  -0.9         -0.9
北山 倖也(1)               DNS
ｷﾀﾔﾏ ﾕｷﾔ 梓川                          
市川 尋斗(1)               DNS
ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾄ 浅間                          

男子

走幅跳

順位 試技 記録 備考

40 26  6676

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

28  7352

34  4153



[ 3組]

海野 幸之介(3)   5.25  5.05  4.95   5.25 
ｳﾝﾉ ｺｳﾉｽｹ 信大附属松本   -0.1  +0.8  -0.5   -0.1
三浦 翔太(3)   4.98  5.15  5.09   5.15 
ﾐｳﾗ ｼｮｳﾀ 木曽町   -2.5  +0.5  -1.3   +0.5
加藤 哲也(3)   4.88  4.64  4.90   4.90 
ｶﾄｳ ﾃﾂﾔ 伊那東部   -1.7  +0.5  -0.9   -0.9
工藤 優真(1)    x   4.74  4.84   4.84 
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 野沢         -1.0  -1.7   -1.7
上條 優人(2)   4.81  4.79  4.83   4.83 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾄ 鉢盛   -2.5  +0.1  -1.2   -1.2
山口 大輝(3)   4.66  4.45  4.81   4.81 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 長野東部   -1.2  +0.1  -1.6   -1.6
鷲澤 創(1)    x   4.52  4.58   4.58 
ﾜｼｻﾞﾜ ｿｳ 菅野         -1.0  -1.7   -1.7
青栁 空(3)   4.52  4.57   x    4.57 
ｱｵﾔｷﾞ ｿﾗ 三郷   -1.8  -0.8         -0.8
荒井 清志郎(2)   4.55  4.37  4.47   4.55 
ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 南宮   -0.4  +0.0  -2.1   -0.4
安藤 陽人(2)   4.43  4.53  4.44   4.53 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾄ 高森   -1.9  +0.0  +0.7   +0.0
東本 遥大(2)   4.42  3.99  4.22   4.42 
ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾖｳﾀﾞｲ 三郷   -2.9  -0.1  -1.1   -2.9
川口 誠晴(2)   4.00  4.16  4.39   4.39 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾙﾊ 飯山城北   -0.7  -1.2  -1.9   -1.9
三村 祐輝(2)   3.80  3.39  4.30   4.30 
ﾐﾑﾗ ﾕｳｷ 丘   -2.4  +0.6  -2.4   -2.4
栗林 憧羽(2)   4.13  4.25  4.24   4.25 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾄﾜ 南宮   -2.0  +0.3  -2.0   +0.3
中山 太智(2)   4.25  4.12  4.04   4.25 
ﾅｶﾔﾏ ﾀｲﾁ 波田   -1.8  +0.9  -1.5   -1.8
深澤 結也(2)   4.25   x    x    4.25 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 柳町   -0.5               -0.5
三村 雅樹(1)   3.98  4.12  4.20   4.20 
ﾐﾑﾗ ﾏｻｷ 上諏訪   +1.3  -0.1  -1.2   -1.2
野村 知樹(1)   4.13  4.08  4.11   4.13 
ﾉﾑﾗ ﾄﾓｷ 菅野   -1.8  +0.0  -1.6   -1.8
小林 竜也(3)   4.11   x    x    4.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 飯田高陵   -0.3        -0.3   -0.3
武井 琥冴(1)   4.10  3.73  3.89   4.10 
ﾀｹｲ ｺｳｶﾞ 春富   +0.5  +0.3  -1.2   +0.5
中村 倫啓(1)   4.01  4.07  3.79   4.07 
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 柳町   -1.8  +2.3  -0.9   +2.3
三島 心人(3)   4.07  3.95  3.99   4.07 
ﾐｼﾏ ｼﾝﾄ 岡谷東部   +0.6  -0.9  -0.8   +0.6
高橋 伸英(2)   4.00  3.78  3.97   4.00 
ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞﾋﾃﾞ 開成   +0.8  +0.2  -1.0   +0.8
渡邊 健斗(1)   3.98  3.55  3.74   3.98 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝﾄ 七二会   -2.0  -1.3  +0.0   -2.0
山本 蓮(2)   3.45  3.98  3.26   3.98 
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ 鉢盛   +0.5  +0.7  -2.5   +0.7
河口 陽斗(2)    x   3.77  3.95   3.95 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 王滝         -0.6  -2.2   -2.2
轟 恭貴(1)   3.94  3.78  3.84   3.94 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾖｼﾄ 柳町   -3.3  +0.1  -1.5   -3.3
安田 歩叶(1)   3.91  3.68  3.49   3.91 
ﾔｽﾀﾞ ｱﾕﾄ 東北   +0.1  +0.1  -0.8   +0.1
田中 尚也(1)   3.76  3.40  3.30   3.76 
ﾀﾅｶ ﾅｵﾔ 伊那東部   -2.2   +0.1   -1.0    -2.2
倉科 潤大(1)   3.71   3.36   3.36    3.71 
ｸﾗｼﾅ ｼﾞｭﾝﾀﾞｲ 梓川   -1.2   -0.7   -0.5    -1.2
後藤 駿弥(1)   2.40   3.00   3.63    3.63 
ｺﾞﾄｳ ﾄｼﾔ 緑ヶ丘   -1.5   -0.8   -1.4    -1.4
滝沢 悠馬(1)   3.57   3.24   2.82    3.57 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 白馬   -1.1   -2.9   -1.1    -1.1
溝口 昊汰(1)   3.48   3.43   3.52    3.52 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀ 塩尻広陵    0.0   +0.1   -0.3    -0.3
要明 幸樹(1)   3.49   3.06    x    3.49 
ﾖｳﾒｲ ｺｳｷ 菅野   +1.2   -0.6   -1.4    +1.2
塩澤 拓虎(1)   3.39   2.49    x    3.39 
ｼｵｻﾞﾜ ﾀｸﾄ 緑ヶ丘   -0.5   -0.9          -0.5
佐倉 晴(1)   3.35   3.17   3.38    3.38 
ｻｸﾗ ﾊﾙ 塩尻広陵   +0.0   -0.4   -0.9    -0.9
丸山 康佑(1)   3.23   3.16   3.35    3.35 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｽｹ 緑ヶ丘   -1.8   +0.3   -1.4    -1.4
湯田 涼矢(1)   3.02   3.02   2.71    3.02 
ﾕﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 東北   -3.5   -0.1   -2.8    -3.5
山岸 優斗(1)   2.99   2.73   2.28    2.99 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾄ 信明   +0.7   -1.8   +1.4    +0.7

氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考

2 42  6292

男子

走幅跳

順位 記録

1 38  7499

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

3 29  8125

4 36  4074

5 40  7424

6 41  5497

7 32  7238

8 35  6719

14 11  5091

9 34  5088

10 39  8396

11

12 37  5347

13 24  6460

33  6705

15 30  7383

16 26  5386

17 25  7707

18 23  7234

19 14  8419

20 7  8173

26 19  6335

21 28  5402

22 20  7636

23

24 15  6076

25 27  7425

18  7113

27 17  5408

28 8  5639

29 31  8104

30 12  7353

31 13  8607

32 9  6833

38 10  5642

33 22  6480

34 2  7239

35

36 16  6484

37 21  8605

5  8600

39 1  7009



[ 3組]

待井 蒼海(1)    x   2.97   2.88    2.97 
ﾏﾁｲ ｵｳﾐ 篠ﾉ井西         -1.9   +0.1    -1.9
南 大翔(2)   2.54   2.54    x    2.54 
ﾐﾅﾐ ﾂﾊﾞｻ 菅野   -1.6   -2.2          -2.2
中澤 藍斗(1)    x   2.44    x    2.44 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱｲﾄ 信明         -1.9          -1.9

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録

42 3  7008

-3- 備考

40 4  5850

41 6  7227

-1- -2-



決勝 6月22日  9:00

長野県中学記録(CR)              35.41 岩﨑 まお                    三陽             2012/10/14  

田近 資武(3)
ﾀｼﾞｶ ﾓﾄﾑ 王滝
廣瀬 春哉(3)
ﾋﾛｾ ﾊﾙﾔ 東北
北澤 直也(3)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾅｵﾔ 上田第四
山口 大輝(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 東北

決勝 6月22日 12:00

長野県中学記録(CR)              72.60 小林 竜也                    高社             2013/10/25  

手塚 嵐太(3)
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 小諸東
垣内 司(3)
ｶｷｳﾁ ﾂｶｻ 篠ﾉ井西
藤森 寿馬(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 長峰
田坂 龍駕(2)
ﾀｻｶ ﾘｮｳｶﾞ 南箕輪
増田 大葵(2)
ﾏｽﾀﾞ ﾅｷﾞ 塩尻
深澤 恒頼(2)
ﾌｶｻﾜ ﾋｻﾖﾘ 東北
中野 浬(1)
ﾅｶﾉ ｶｲﾘ 旭町
小平 大翔(1)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾊﾙﾄ 長峰
竹内 大智(2)
ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲﾁ 上田第六
胡桃 孝哉(3)
ｸﾙﾐ ｺｳｽｹ 穂高西
小林 珀琢(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｸ 中込
髙田 竜生(3)
ﾀｶﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 信明
唐澤 伊織(1)
ｶﾗｻﾜ ｲｵﾘ 箕輪
井澤 眞成(1)
ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 堀金
工藤 航介(3)
ｸﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 伊那東部
上田 航(3)
ｳｴﾀﾞ ﾜﾀﾙ 岡谷西部
横内 歩夢(3)
ﾖｺｳﾁ ｱﾕﾑ 女鳥羽
町田 純一(1)
ﾏﾁﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ 仁科台
柴垣 壮琉(1)
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾀｹﾙ 柳町
渡辺 湧真(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾏ 中込
折竹 直輝(3)
ｵﾘﾀｹ ﾅｵｷ 飯田高陵
鈴木 都馬(1)
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾏ 柳町

 13.90 13.90 22 1  5404    x    x

   x  18.99 

21 15  8417  15.49 16.72 18.47 18.47 

20 7  4123  13.05 18.99

 21.80 21.80 

19 5  5403  17.60 16.79 19.79 19.79 

18 3  6905
 21.78 19.57

 20.99 22.39 

17 2  7284  19.18 22.04 18.30 22.04 

16 8  7582  22.39 19.89

 24.29 24.29 

15 14  8127    x  22.71   x  22.71 

14 10  6675    x    x

   x  25.16 

13 16  8005  22.66   x  24.90 24.90 

12 4  7001    x  25.16

 27.72 27.72 

11 9  4110  25.92 20.18 24.74 25.92 

10 12  6595    x    x

 31.15 32.36 

9 18  4711    x    x  30.32 30.32 

8 22  7861    x  32.36

 35.31 35.31 

7 6  7051  32.56 22.75 29.96 32.56 

6 13  5632    x  33.91

 39.60 39.60 

5 11  6415  34.80 36.32 30.30 36.32 

4 17  8044    x  35.92

 24.97 45.52 

3 19  7850  44.75 45.24   x  45.24 

2 21  5878  45.52   x

備考

1 20  4293  51.59 50.05 51.16 51.59 

男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

 20.24 

 19.73 22.51 

4 1  5628  18.80 20.24 16.43

 22.56 

 27.63

   x  22.56

3 2  4644  22.51 19.50

 27.63 

2 3  5649  21.94

1 4  6332  26.44   x

-3- 記録 備考

男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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